
- 1 - 
 

CHOVATELSKÁ PŘEHLÍDKA TROFEJÍ 
Zvěře ulovené v mysliveckém roce 2021 

v honitbách okresu Ústí nad Orlicí 

 

 

KD Luková 29.4 – 1.5. 2022 



- 1 - 
 

Slovo úvodem 
 

 

 

Vážené myslivkyně, myslivci a přátelé přírody. 

Po několika letech jsme se vrátili ke standardnímu modelu chovatelské přehlídky trofejí v obvyklém 

termínu. Možná i proto uživatelé honiteb ochotně odevzdaly trofeje k hodnocení. Přehlídka se koná v 

krásných prostorách Kulturního domu v Lukové u Lanškrouna. Hodnotitelská komise s pečlivostí posuzovala 

věk, chovnost i bodovou hodnotu všech trofejí. Výsledky hodnocení zkontroloval člen Ústřední 

hodnotitelské komise trofejí Ing. Vladimír Diviš a neshledal závad. Informace z hodnocení jsou uvedeny v 

tomto katalogu. Poděkování patří všem, kteří se na hodnocení trofejí a posléze jejich vystavení podíleli. 

Děkujeme za podporu radě Pardubického kraje, sekci životného prostředí a zemědělství a venkov, obci 

Luková a členům hodnotitelské komise. 

Přeji všem příjemný zážitek z prohlídky výstavy trofejí. 

Ing. Ondřej Faltus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 2 - 
 

OBSAH 
 

 

 
Slovo úvodem ................................................................................................................................................................ - 1 - 

OBSAH ........................................................................................................................................................................... - 2 - 

Seznam honiteb při OMS Ústí nad Orlicí ....................................................................................................................... - 4 - 

Mapa okresů s číselným označením honiteb ................................................................................................................ - 5 - 

Složení Hodnotitelské komise ....................................................................................................................................... - 6 - 

Kritéria pro posuzování chovné hodnoty srnců ............................................................................................................ - 7 - 

Kritéria pro posuzování chovné hodnoty muflonů ....................................................................................................... - 8 - 

Kritéria pro posuzování chovné hodnoty jelenů ........................................................................................................... - 9 - 

Chovnost ulovených jedinců ......................................................................................................................................... - 9 - 

Hranice bodů pro přidělování medailí ........................................................................................................................ - 10 - 

Seznam srnců předložených na CHPT ......................................................................................................................... - 11 - 

Věková struktura srnců na CHPT ............................................................................................................................. - 32 - 

Seznam medailových srnců ......................................................................................................................................... - 33 - 

Seznam jelenů předložených na CHPT ........................................................................................................................ - 34 - 

Věková struktura jelenů na CHPT ........................................................................................................................... - 36 - 

Seznam muflonů předložených na CHPT .................................................................................................................... - 37 - 

Věková struktura jelenů na CHPT ........................................................................................................................... - 38 - 

Seznam daňků předložených na CHPT ........................................................................................................................ - 39 - 

Seznam lišek předložených na CHPT ........................................................................................................................... - 39 - 

Seznam jezevců předložených na CHPT ...................................................................................................................... - 40 - 

Seznam psíků mývalovitých předložených na CHPT ................................................................................................... - 40 - 

Seznam prasat předložených na CHPT ........................................................................................................................ - 40 - 

Sumář medailových trofejí za myslivecký rok 2021 .................................................................................................... - 41 - 

Přehled ulovené zvěře od roku 2005 .......................................................................................................................... - 42 - 

Přehled ulovené zvěře za rok 2021 ............................................................................................................................. - 43 - 

Přehled ostatních ulovených druhů zvěře za rok 2021 ............................................................................................... - 43 - 

Sněm myslivců............................................................................................................................................................. - 44 - 

Českomoravská myslivecká jednota,z.s. ..................................................................................................................... - 45 - 

Okresní myslivecký spolek Ústí nad Orlicí ................................................................................................................... - 45 - 

Seznam Sponzorů ........................................................................................................................................................ - 46 - 

 

file:///C:/Users/Admin/Desktop/Katalog%20čtvrtek.docx%23_Toc102039907


- 3 - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 
 

Seznam honiteb při OMS Ústí nad Orlicí 



- 5 - 
 

Mapa okresů s číselným označením honiteb 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



- 6 - 
 

Složení Hodnotitelské komise 

 

Předseda :   

Ing. Ondřej Faltus (Horní Heřmanice) 

Místopředseda :   

Ing. Tereza Kubcová (Mistrovice)                    

Hodnocení  jelena lesního, jelena siky,  siky dybowského a daňka:   

Jiří Beran(Horní Heřmanice), Ing. Zbyněk Doleček (Orličky-Čenkovice), Ing. Karel Solnička (Kunvald) 

 

Hodnocení  muflonů  : 

Ing. Hana Cukorová(MěÚ Žamberk), Ing. Stanislav Maršík (Zaječiny),   MVDr. Petr Šalanský(Helvíkovice) 

 

Hodnocení  prase divoké, šelmy: 

Ladislav Jiruf(Sudslava), Jan Trunec(Třebovská Obora) 

 

Hodnocení srnec obecný: 

Alois Filip(Rychtářský les), Jiří Filipi(Rychtářský les), Ladislav Kalousek, Roman Kalousek(Žichlínek), Petr 

Najman(Třebovská Obora), Ing. Zdeněk Papík(Strážná), Tomáš Pecháček(Mistrovice) Martin Temňák(Hedva Králíky), 

Jiří Klein(Horní Heřmanice), Miroslav Vašina(České Heřmanice)                

 

Technické zabezpečení:                                             

 Pavla Pecháčková, Marek Moláček 

 

Dohled za ÚHKT: 

 Ing. Vladimír Diviš 

 

Hodnocení trofejí proběhlo 26.04.2022 v prostorách KD Luková. Trofeje byly hodnoceny dle platných kritérií pro 

posuzování chovné hodnoty jedinců spárkaté zvěře. 



- 7 - 
 

Kritéria pro posuzování chovné hodnoty srnců 

 

 

- při mimořádné síle paroží se délka lodyh snižuje u znaku chovnosti č. 1 až o 2 cm 

- za výsadu u 1letých srnců se považuje puk nad 1 cm délky 

- nadpočetné výsady, které byly vyprodukovány bez vlivu mechanického poškození v době růstu a splňují – li tyto 

parůžky kritéria chovnosti – nadpočetné výsady nejsou na škodu 

- pomocné znaky chovnosti: 

- pravidelnost paroží u 2letých a starších, kvalitní perlení, silné a vysoké pučnice 

Za lovné se považují srnci 6tiletí a starší s jakkoli mohutným parožím. 

- chovný 2letý až 5letý je srnec, který splňuje ve všech ukazatelích stanovené parametry chovnosti v závislosti na 

věku 

- chovný je i srnec, který mírně nesplňuje 1 parametr a to buď: 

- délku lodyh maximálně o 5 % zaokrouhleno na cm 

- délku výsad o 10% 

- případné výjimky řeší hodnotitelská komise kolektivně 

 

 

 

 

 

číslo znaku znak 1 rok 2letý 3letý 4letý 5letý 

Chovnosti chovnosti Cm cm cm cm Cm 

1. Délka lodyh 

špice Členitější 

18 21 24 25 12 10 

2. Počet výsad ---- 5 6 6 6 

3. 

Průměrná 

---- 3 4 5 5 délka výsad 



- 8 - 
 

Kritéria pro posuzování chovné hodnoty muflonů 
 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlivky: 

C index   - podíl rozlohy toulců a rozpětí konců toulců 

Zarůstavost  - větší ne 2,00 a více 

Vytáčivost  - větší než 0,90 a méně 

( méně než 0,7 – atypická trofej – nehodnotí se ) 

 

Nesrovnalosti nebo připomínky MH, budou řešeny dle místní populace mufloní zvěře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

věk  délka (v cm ) rozloha 1.obvod C index 

1 27     

2 48 44 20   

3 65 47 23 C 

4 75 50 23 C 

5 83 51 24 C 

6 uloveno před říjí nad 220 CIC 



- 9 - 
 

Kritéria pro posuzování chovné hodnoty jelenů 
 

Pomocné znaky chovnosti: 

- ve vztahu k věku dále posuzovat obvody lodyh, rozlohu paroží a koruny - délky výsad v koruně a celkové vyvinutí  

 

Chovnost ulovených jedinců 
U všech ulovených jedinců předložených na CHPT je posuzována jejich chovná hodnota nadějní/chovní jedinci jsou 

označeni červeným bodem, lovní jedinci zeleným bodem. 

 

rok  
paroží popis paroží 

života 

2 1 
Pravidelný špičák s lodyhami ostře zakončenými - delší 30 cm 

špičák tupě zakončený a paroží členitější - delší 20 cm 

3 2 

Šesterák, paroží delší 55 cm 

nepravidelný osmerák a členitější, paroží delší 50 cm 

minimální délka opěráku 10 cm 

4 3 
Pravidelný osmerák s dobře vyvinutými vidlicemi a opěráky, 

délka paroží 65 cm a více 

5 -  6 4 - 5 
Oboustranně korunové formy desateráka a členitější, 

délka paroží 70 cm a více 

7 - 8 6 - 7 
Oboustranně korunové formy desateráka a členitější, 

délka paroží 80 cm a více 

9 -10 8 - 9 
Oboustranně korunové formy desateráka a členitější, 

délka paroží 90 cm a více 

11 10 
Trofej z místního hlediska mimořádně silná, 

uloveno před říjí, nejméně 180 CIC 

12 a více 11 + Jelen lovný 



- 10 - 
 

Hranice bodů pro přidělování medailí 

    
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

DRUH TROFEJE 

  MEDAILE   

bronzová  zlatá 

B O D Y    C I C 

Jelen lesní 170,00 - 189,99 190,00 - 209,99 210,00 + 

Sika Dybowského 300,00 - 349,99 350,00 - 399,99 400,00 + 

Daněk evropský 160,00 - 169,99 170,00 - 179,99 180,00 + 

Sika japonský 225,00 - 239,99 240,00 - 254,99 255,00 + 

Srnec obecný 105,00 - 114,99 115,00 - 129,99 130,00 + 

Muflon 185,00 - 194,99 195,00 - 204,99 205,00 + 

Prase divoké 110,00 - 114,99 115,00 - 119,99 120,00 + 

Jezevec lesní 22,00 - 22,49 22,50 - 22,99 23,00 + 

Psík mývalovitý 20,50 - 20,99 21,00 - 21,49 21,50 + 

Liška obecná 24,00 - 24,49 24,50 - 24,99 25,00 + 

stříbrná 



- 11 - 
 

Seznam srnců předložených na CHPT 
 

MS Číslo trofeje Střelec 
Datum 

lovu 
Věk 

Věková 
třída 

Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

1. VIDLICE 
1. Srnci zde nebyli 

loveni 

2. KUNVALD 

1. Kříčenský Ladislav 02.05.2021 1 I.   lovný   

2. Žabka Petr 13.05.2021 1 I.   lovný   

3. Fajgl František str. 31.05.2021 1 I.   lovný   

4. Žabka Josef ml. 01.06.2021 7 III.   lovný   

5. Fajgl Jiří 24.06.2021 1 I.   lovný   

6. Žabka Petr 26.06.2021 3 II.   lovný   

7. Fajgl Jiří 05.08.2021 5 III.   lovný   

8. Šlezingr Miroslav 08.08.2021 7 III.   lovný   

9. Kříčenský Ladislav 09.08.2021 1 I.   lovný   

10. Žabka Josef ml. 05.09.2021 4 II.   lovný   

11. Žabka Petr 13.09.2021 1 I.   lovný   

12. Fajgl František ml. 23.09.2021 2 I.   lovný   

13. Úhyn 23.09.2021   0       

14. Úhyn 26.09.2021   0       

15. Žabka Josef ml. 27.09.2021 4 II.   lovný 
sanitární 

odlov 

16. Úhyn 29.09.2021   0       

17. Žabka Petr 30.09.2021 4 II.   lovný   

3. KLÁŠTEREC NAD 
ORLICÍ 

1. Jaroslav Sklenář ml. 21.06.2021 3 II.   lovný   

2. Stanislav Krögler  01.07.2021 1 I.   chovný   

3. Martin Jirčík 04.07.2021 3 II.   lovný   

4. Libor Šedivý 13.07.2021 5 III.   lovný   

5. Jaroslav Sklenář ml. 15.07.2021   0   lovný   

6. Bohumil Jirčík 21.07.2021 6+ III.   lovný   

7. Bohumil Jirčík ml. 25.07.2021 6+ III.   lovný   

8. Bohumil Jirčík 09.08.2021 1 I.   lovný   

9. Milan Faltus 09.08.2021 3 II.   lovný   

10. František Michalička 15.08.2021 4 II.   lovný   

3. KLÁŠTEREC NAD 
ORLICÍ 

11. Jaroslav Sklenář ml. 02.09.2021 6+ III.   lovný   

12. Jiří Rous 05.09.2021 1 I.   lovný   

13. Jaroslav Sklenář  12.09.2021 6+ III.   lovný   

14. Stanislav Krögler  17.09.2021 4 II.   lovný   

15. Jaroslav Sklenář ml, 12.09.2021 4 II.   lovný   

4. PASTVINY 
  

1. Duchoslav Jiří  
 

03.06.2021 
2 I.   lovný   

2. Roušar Filip 05.06.2021 3 II.   lovný   

3. Roušar Filip 11.06.2021 3 II.   lovný   

Srnci zde nebyli loveni. 



- 12 - 
 

Číslo trofeje Střelec 
Datum 

lovu 
Věk 

Věková 
třída 

Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

4. Roušar Filip  3.7.21 2 I.   lovný   

5. Roušar Miloš 13.07.2021 1 I.   chovný   

6. Roušar David 15.07.2021 1 I.   chovný   

7. Roušar Filip 16.07.2021 4 II.   lovný   

8. Roušar Filip 17.07.2021 4 II. 97,05 lovný   

9. Roušar Filip 17.07.2021 8 III.   lovný   

10. Boháč Ondřej 17.07.2021 7 III.   lovný   

11. Roušar Filip 24.07.2021 3 II.   lovný   

12. Roušar Filip 24.07.2021 6 III.   lovný   

13. Roušar Filip 31.07.2021 4 II.   lovný   

14. Friml Miloslav 01.08.2021 7 III.   lovný   

15. Boháč Ondřej 15.08.2021 6 III.   lovný   

5. HELVÍKOVICE 

1. Roleček 29.05.2021 1 I.   lovný   

2. Topič ml. 21.06.2021 1 I.   lovný   

3. Kalous 22.06.2021 4 II.   lovný   

4. Sawicky  30.06.2021   0   lovný foto 

5. Kalous 11.07.2021 5 III.   lovný   

6. Roleček  13.07.2021 1 I.   lovný   

7. Chládek 14.07.2021 2 I.   lovný   

8. Topič ml. 02.08.2021 6 III.   lovný   

9. Šalanský 04.08.2021 7 III.   lovný   

10. Topič ml. 09.08.2021 1 I.   lovný   

11. Matyáš M. 09.08.2021 4 II.   lovný   

12. Topič st. 09.08.2021 6 III.   lovný   

13. Dvořák 11.08.2021 4 II.   lovný   

14. Roleček  21.08.2021 5 III.   lovný   

15. Chládek 05.09.2021 1 I.   lovný   

6. ŽAMBERK 

1. Dvorský O. 14.05.2021 3 II.   lovný foto 

2. Štěpánek st. 22.05.2021 1 I.   lovný   

3. Barták 09.06.2021 3 II. 100,75 lovný   

4. Štěpánek st. 15.06.2021 1 I.   lovný   

5. Tomášek 25.06.2021 3 II.   lovný foto 

6. Štěpánek ml. 06.07.2021 1 I.   lovný   

7. Štěpánek ml. 04.08.2021 3 II.   lovný   

8. Žalman 05.08.2021 3 II.   lovný   

9. Douda 04.09.2021 1 I.   lovný   

10. Barták 11.09.2021 1 I.   lovný   

7. PARK     

8. LÍŠNICE 

1. 
Miroslav Kubíček 

´77 
22.5.2021 3 II.   lovný   

2. úhyn 17.6.2021 2 I.       

3. úhyn 1.7.2021 3 II.       

4. úhyn 18.7.2021 7 III.       

4. PASTVINY 

Srnci zde nebyli loveni. 



- 13 - 
 

Číslo trofeje Střelec 
Datum 

lovu 
Věk 

Věková 
třída 

Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

5. ing. Radislav Koráb 28.7.2021 4 II.   lovný   

6. Miroslav Kubíček  8.8.2021 5 III.   lovný   

7. Slezák Hynek 10.8.2021 6 III.   lovný   

8. Hynek Jiří 11.8.2021 4 II.   lovný   

9. Hůlka Tomáš 12.8.2021 6 III.   lovný   

10. 
Mazurkiewicz 

Ladislav 
20.8.2021 7 III.   lovný   

11. 
Podzimek Ladislav 

ing. 
25.8.2021 1 I.   lovný   

12. 
Podzimek Ladislav 

ing. 
27.8.2021 1 I.   lovný   

13. 
Miroslav Kubíček 

´77 
2.9.2021 5 III. 101,1 lovný   

14. 
Podzimek Ladislav 

ing. 
5.9.2021 3 II.   lovný   

9. NEKOŘ 

1. ŠULC PAVEL 14.05.2021 2 I.   lovný   

2. VINIARSKÁ PETRA 19.05.2021   0   lovný foto 

3. HUBÁLEK PETR 22.05.2021 1 I.   lovný   

4. DVOŘÁK ZDENĚK 26.05.2021 2 I.   lovný   

5. KOLOMAN FORRÖ 28.05.2021   0   lovný foto 

6. ŠULC PAVEL 02.06.2021 1 I.   lovný   

7. MATYÁŠ LIBOR 02.06.2021 3 II.   chovný   

8. ÚHYN - AUTO 05.06.2021   0   lovný   

9. DVOŘÁK ZDENĚK 08.06.2021 3 II.   lovný   

10. HUBÁLEK ANTONÍN 08.06.2021 1 I.   lovný   

11. PURKERT ZDENĚK 09.07.2021   0   lovný foto 

12. MALÝ JIŘÍ 10.08.2021 4 II.   lovný   

13. ŠULC PAVEL 11.08.2021 5 III.   lovný   

14. HUBÁLEK PETR 27.08.2021 2 I.   lovný   

15. ŠULC PAVEL 01.09.2021 1 I.   lovný   

16. KOSEK KAREL 01.09.2021 5 III.   lovný   

17. HUBÁLEK ANTONÍN 02.09.2021 1 I.   lovný   

18. ŠULC PAVEL 06.09.2021 1 I.   lovný   

19. HUBÁLEK PETR 22.09.2021 1 I.   lovný   

20. FALTUS KAREL 24.09.2021 3 II.   lovný   

21. DVOŘÁK ZDENĚK 27.09.2021 8 III.   lovný   

10. TĚCHONÍN 

1. Ing. Pavel Kramář 22.07.2021 2 I.   lovný   

2. Radek Fučík 07.09.2021 1 I.   lovný   

3. Ing. Pavel Kramář 14.09.2021 1 I.   lovný   

4. Lenka Kramářová 07.09.2021 8 III.   lovný   

5. Ing. Pavel Chára 26.09.2021 4 II.   lovný   

6. Ing.Pavel Chára 28.09.2021 4 II.   lovný   

7. Pavel Kramář 22.07.2021 2 I.   lovný   

11. HYNKOVICE 
1. Milan Šulc 23.07.2021 6 III.   lovný   

2. Zbyněk Doleček 08.08.2021 5 III.   lovný   

8. LÍŠNICE 



- 14 - 
 

Číslo trofeje 
Střelec 

Datum 
lovu 

Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

3. Milan Šulc 10.09.2021 1 I.   lovný   

4. David Soukal 30.09.2021 1 I.   lovný   

12. PODCHLUMÍ 

1. Hynek Petr 19.05.2021 1 I.   lovný   

2. Cabalka Jaroslav 19.05.2021 1 I.   lovný   

3. Vítek Tomáš 20.05.2021 1 I.   lovný   

4. Vítek Tomáš 03.07.2021 1 I.   lovný   

5. Hynek Petr 06.07.2021 7+ III.   lovný   

6. Bulva Zbyněk 16.07.2021 1 I.   lovný   

7. Cabalka Jaroslav 21.07.2021 5 III.   lovný   

8. Bulva Zbyněk 25.07.2021 4 II.   lovný   

9. Hynek Petr 06.08.2021 1 I.   lovný   

10. Dostál Václav 07.08.2021 1 I.   lovný   

11. Hynek Petr 18.08.2021 3 II.   lovný   

12. Cabalka Jaroslav 10.09.2021 1 I.   lovný   

13. Felcman Jan 12.09.2021 6 III.   lovný   

14. úhyn     0       

15. úhyn     0       

16. úhyn     0       

13. PÍSEČNÁ 

1. Vrba Lukáš 01.07.2021 1 I.   lovný   

2. Vrba Luboš 02.07.2021 2 I.   lovný   

3. Vrba Lukáš 11.08.2021 3 II.   lovný   

4. Vrba Lukáš 17.08.2021 5 III.   lovný   

5. Lipenský Petr 22.08.2021 7 III. 109,57 lovný bronz 

6. Vrba Miloslav st. 03.09.2021 4 II.   lovný   

7. Koval Zdenek 06.09.2021 1 I.   lovný   

8. Lipenský Petr 28.09.2021 1 I.   lovný   

9. Koval Zdenek 30.09.2021 6 III.   lovný   

14. LETOHRAD / 
LUKAVICE 

1. Vojtěch Uchytil st. 09.05.2021 1 I.   lovný   

2. Jan Bárnet 14.05.2021 1 I.   lovný   

3. Václav Bárnet 15.05.2021 1 I.   lovný   

4. Leoš Vacek 20.05.2021 1 I.   lovný   

5. Václav Bárnet 23.07.2021 1 I.   chovný   

6. Ing.Pavel Chára 26.07.2021 6 III.   lovný   

7. Mgr.Tomáš Truhlář 16.08.2021 3 II.   lovný   

8. 
Vladimír Neubert 

ml. 
25.08.2021 4 II.   lovný   

9. Bc.Lukáš Uchytil 01.09.2021 3 II.   lovný   

10. úhyn 20.08.2021   0       

11. Vojtěch Uchytil st. 15.09.2021 5 III.   lovný   

12. Jan Novotný 20.09.2021 1 I.   lovný   

15. MISTROVICE 

1. úhyn 28.04.2021   0       

2. Pecháček T. ml. 02.05.2021 7 III.   lovný   

3. Hrdina O. 160 06.06.2021 1 I.   lovný   

4. Pecháček T. ml. 07.06.2021 1 I.   lovný   

11. HYNKOVICE 



- 15 - 
 

Číslo trofeje Střelec 
Datum 

lovu 
Věk 

Věková 
třída 

Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

5. Hrdina A. 08.06.2021 1 I.   lovný   

6. Pecháček T. ml. 15.06.2021 1 I.   lovný   

7. Pecháček T. ml. 16.06.2021 3 II.   chovný   

8. Pecháček T. ml. 16.06.2021 1 I.   lovný   

9. Pecháček T. ml. 17.06.2021 1 I.   lovný   

10. Pecháčková P. 04.07.2021 1 I.   lovný   

11. Pecháček T. ml. 06.07.2021 3 II.   lovný   

12. Úhyn 01.07.2021   0       

13. Barnet M. ml. 01.08.2021 1 I.   lovný   

14. Barnet M. ml. 04.08.2021 1 I.   chovný   

15. Pecháčková P. 06.08.2021 4 II.   lovný   

16. Motyčka J. 07.08.2021 1 I.   lovný   

17. Šulc Z. str. 11.08.2021 1 I.   chovný   

18. Pecháček T. str. 11.08.2021 4 II.   lovný   

19. Pecháček T. str. 13.08.2021 4 II.   lovný   

20. Šulc Z. ml. 17.08.2021 6 III.   lovný   

21. Hrdina O. 160 21.08.2021 5 III.   lovný   

22. Pecháček T. ml. 09.09.2021 8 III.   lovný   

23. Pecháček T. ml. 19.09.2021 1 I.   lovný   

24. Úhyn 15.09.2021   0       

25. Úhyn 29.09.2021   0       

26. Úhyn 30.09.2021   0       

16. BYSTŘEC 

1. Tomáš Vaníček 02.05.2021 1 I.   lovný   

2. Radek Krejsa 03.05.2021 1 I.   lovný   

3. Marcel Krejsa 03.05.2021 3 II.   lovný   

4. úhyn - sraženo 09.05.2021   0       

5. Radek Krejsa 17.05.2021 4 II.   lovný   

6. Jiří Pauk ml. 27.05.2021 1 I.   lovný   

7. Luboš Grunwald 31.05.2021 6 III.   lovný   

8. Marcel Krejsa st. 03.06.2021 4 II.   lovný   

9. úhyn - sraženo 22.06.2021   0       

10. Tomáš Kubín 22.06.2021 3 II.   lovný   

11. Radek Krejsa 02.07.2021 5 III.   lovný   

12. Marcel Krejsa st. 23.07.2021 4 II.   lovný   

13. Libor Mareš 25.07.2021 6 III.   lovný   

14. úhyn - sraženo 18.09.2021   0       

17. JAMNNÉ NAD 
ORLICÍ 

1. Jan Koblížek 08.06.2021 5 III.   lovný   

2. Václav Moravec 
 

04.07.2021 
4 II.   lovný   

3. Jaromír Chaloupka 06.07.2021 3 II.   lovný   

4. Jiří Štěrba 25.07.2021 3 II.   lovný   

5. Václav Moravec ml. 29.07.2021 1 I.   chovný   

6. Milan Černohous 20.08.2021 1 I.   lovný   

7. Milan Černohous 15.09.2021 7 III.   lovný   

15. MISTROVICE 



- 16 - 
 

Číslo trofeje 
Střelec 

Datum 
lovu 

Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

8. Milan Černohous 17.09.2021 4 II.   lovný   

9. Milan Černohous 17.09.2021 1 I.   lovný   

10. Milan Černohous 26.09.2021 3 II.   lovný   

18. ZAJEČINY 
Srnci zde 

nebyli loveni 

19. MLADKOV 

1. Melichar Fr. 19.05.2021 2 I.   lovný   

2. Vlk Jos. 19.05.2021 1 I.   lovný   

3. Kalášek Jos. 05.06.2021 2 I.   lovný   

4. Kalášek Jos. 07.06.2021 4 II.   lovný   

5. Melichar Fr. 20.07.2021 5 III.   lovný   

6. Melichar Fr. 13.08.2021 4 II.   lovný   

7. Vlk Jos. 03.09.2021 1 I.   lovný   

8. Melichar Fr. 06.09.2021 7+ III.   lovný   

9. Kalášek Jos. 15.08.2021 1 I.   lovný   

10. Melichar Fr. 16.11.2021 1 I.   lovný   

11. Úhyn     0       

12. Úhyn     0       

20. LICHKOV 

1. Libor Cempírek  09.08.2021 5 III.   lovný   

2. Pavel Novák 10.08.2021 5 III.   lovný   

3. Jan Richter 29.08.2021 2 I.   lovný   

4. Pavel Novák 09.09.2021 3 II.   lovný   

5. Libor Cempírek  10.09.2021 1 I.   lovný   

21. HUBERTUS 
    LICHKOV 

1. úhyn 06.05.2021 2 I.       

2. Matoulek R. 20.07.2021 5 III.   lovný   

3. Buran Mil. Ing 29.07.2021   0   lovný foto 

4. Nágl J. 30.07.2021 5 III.   lovný   

5. Nágl J. 02.08.2021   0   lovný   

6. Pešek J.   MVDr. 15.08.2021 4 II.   lovný   

7. úhyn 10.09.2021 1 I.       

8. úhyn 24.09.2021 2 I.     
bez spodní 

čelisti 

22. POD KLEPÁČEM 

1. Stránský Roman 01.06.2021 3 II.   lovný   

2. Březina Stanislav 09.06.2021 4 II.   lovný   

3. Vojkovský Martin 03.07.2021 4 II.   lovný   

4. Zezulka Jaroslav 07.07.2021 4 II.   lovný   

5. Novák Karel 04.08.2021 3 II.   lovný   

6. Kapucián Ladislav 05.08.2021 2 I.   lovný   

7. Vojkovský Martin 07.08.2021 6 III.   lovný   

8. Krejčík Jiří 08.08.2021 7 III.   lovný   

9. Stránský Roman 08.08.2021 7 III.   lovný   

10. Morong Josef 18.08.2021 1 I.   chovný   

11. Vítek Zdeněk 09.09.2021 3 II.   lovný   

12. Kapucián Ladislav 13.09.2021 1 I.   lovný   

17. JAMNNÉ 

NAD ORLICÍ 

Srnci zde nebyli loveni. 



- 17 - 
 

Číslo trofeje Střelec 
Datum 

lovu 
Věk 

Věková 
třída 

Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

13. Vojkovský Martin 26.09.2021 1 I.   lovný   

14. Krejčík Jiří 27.09.2021 5 III.   lovný   

15. Kapucián David 30.09.2021 4 II.   lovný   

16. Stránský Roman 30.09.2021 3 II.   chovný   

23. POD MLÝNICÍ 

1. Novák Karel 28.07.2021 5 III.   lovný   

2. Novák Karel 02.08.2021 3 II.   lovný   

3. Kozák Ladislav ml. 11.08.2021 3 II.   chovný   

4. Kozák Ladislav st. 20.08.202 1 I.   lovný   

5. Kozák Ladislav ml. 26.09.2021 3 II.   chovný   

24. KLEPÁČ  
1. Maceják Vladimír 24.7.2021 5 III.  lovný   

2. Stránský Petr 18.9.2021 7 III.  lovný   

25. KRALICKÝ 
SNĚŽNÍK  

1. Pěnička Pavel 17.7.2021 6 III.  lovný   

2. Milek Jiří 18.9.2021 4 II. 96,2 lovný   

26. BUKOVÁ HORA 

1. Tomáš Baborák 01.05.2021 2 I.   lovný   

2. Ladislav Kozák 07.05.2021 1 I.   lovný   

3. Tomáš Baborák 13.07.2021 3 II.   lovný   

4. Ing. Ladislav Kozák 06.08.2021 6 III.    lovný   

5. Ing. Ladislav Kozák 14.09.2021 3 II.   lovný   

6. Mgr. Petr Steidl 22.09.2021 7+ III.   lovný   

27. HEDVA KRÁLÍKY 

1. Fuchs Ladislav st. 29.05.2021 7 III.   lovný   

2. Martinec Petr 05.06.2021 3 II.   lovný   

3. Maceják Vladimír 23.08.2021 3 II.   lovný   

4. Temňák Martin 02.07.2021 1 I.   lovný   

5. Šverák Petr  06.07.2021 1 I.   lovný   

6. Šebek René 06.07.2021 3 II.   lovný   

7. Temňák Martin 20.07.2021 7+ III.   lovný   

8. Pinkas Josef ml. 30.07.2021 2 I.   lovný   

9. Pinkas Josef ml. 30.07.2021 1 I.   lovný   

10. Fuchs Ladislav ml. 31.07.2021 2 I.   lovný   

11. Šverák Petr  01.08.2021 3 II.   lovný   

12. Kádo Ondřej 04.08.2021 5 III.   lovný   

13. Pinkas Josef st. 05.08.2021 1 I.   chovný   

14. Šverák Pavel 14.08.2021 3 II.   lovný   

28. ČERVENÁ VODA 

1. Ladislav Kozák 16.05.2021 2 I.   lovný   

2. Ing. Ladislav Kozák 22.05.2021 3 II.   lovný   

3. Ladislav Kozák 28.05.2021 1 I.   lovný   

4. Ladislav Kozák 28.05.2021 1 I.   lovný   

5. Gleb Sapožnikov 01.06.2021 1 I.   lovný   

6. Jiří Kaška 10.06.2021 6 III.   lovný   

7. Pavel Pelnář 28.06.2021 6 III.   lovný   

Číslo trofeje Střelec 
Datum 

lovu 
Věk 

Věková 
třída 

Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

22. POD 

KLEPÁČEM 

28. ČERVENÁ 

VODA 



- 18 - 
 

8. úhyn 01.07.2021 1 I.       

9. Mgr. Petr Hoško 09.07.2021 1 I.   lovný   

10. Tomáš Baborák 25.07.2021 1 I.   lovný   

11. Tomáš Vaněček 28.07.2021 2 I.   lovný   

12. Tomáš Vaněček 06.08.2021 6 III. 99,5 lovný   

13. Tomáš Baborák 08.08.2021 1 I.   lovný   

14. Ing. Ladislav Kozák 19.08.2021 1 I.   lovný   

15. Ladislav Kozák 25.08.2021 1 I.   lovný   

16. úhyn 23.09.2021 4 II.       

17. Tomáš Vaněček 24.09.2021 5 III.   lovný   

18. Tomáš Vaněček 13.10.2021 1 I.   lovný   

29. JEŘÁB 

1. Špatina Jan 15.07.2021 -     

2. Špička Lubomír 17.07.2021 1 I.  lovný  

3. Gorel Josef 03.08.2021 -   lovný  

4. Špička Vladimír 05.08.2021 -   lovný  

5. Kabátek František 02.09.2021 8 III.  lovný  

30. ÚJEZD I. LČR 

1. Jeník Miroslav 02.07.2021 8 III.   lovný   

2. Hubáček Oldřich 23.07.2021 2 I.   chovný   

3. Bureš Milan 12.08.2021 5+ III.   lovný   

4. Hubáček Miroslav 13.08.2021 5 III.   lovný   

5. Hubáček Oldřich 21.08.2021 1 I.   lovný   

6. Hubáček Oldřich 28.08.2021 5+ III.   lovný   

7. Trunec Jan 07.09.2021 3 II.   lovný   

8. Wiesenberg Jaromír 28.09.2021 2 I.   lovný   

9. Hubáček Oldřich 30.09.2021 3 II.   lovný   

31. ÚJEZD U CHOCNĚ 1. Tadeáš Ropek 27.05.2021   0   lovný   

32. BOŠÍNSKÁ OBORA 

1. úhyn-auto 17.05.2021 2 I.       

2. úhyn-auto 24.05.2021 4 II.       

3. úhyn-auto 07.06.2021 5 III.       

4. Provazník Pavel 16.07.2021 4 II.   lovný   

5. úhyn-auto 24.07.2021 2 I.       

6. úhyn 31.07.2021 6 III.       

7. uhyn 20.08.2021 6 III.       

8. úhyn-auto 28.08.2021 1 I.       

9. úhyn-auto 25.09.2021 1 I.       

33. KOLDÍN 

1. Miloš Zeman 08.05.2021 1 I.   lovný   

2. Jan Kopřiva st. 07.06.2021 1 I.   lovný   

3. Jan Kopřiva st. 21.07.2021 2 I.   chovný   

4. Miloš Zeman 24.07.2021 1 I.   lovný   

5. David Kopecký 08.08.2021 3 II.   chovný   

6. Nela Kopřivová 18.09.2021 2 I.   chovný   

7. 
Jaroslav Nováček-

úhyn 
20.09.2021 3 II.   lovný   



- 19 - 
 

Číslo trofeje 
Střelec 

Datum 
lovu 

Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

8. Jan Kopřiva mladší 28.09.2021 1 I.   chovný   

34. SUDSLAVA 

1. Jiruf Ladislav 08.05.2021 1 I.   lovný   

2. Zahradník Vladimír 07.06.2021 1 I.   lovný   

3. Jiruf Ladislav 19.07.2021 1 I.   lovný   

4. Jiruf Ladislav 28.08.2021 3 II.   lovný   

5. Zahradník Vladimír 05.09.2021 7 III.   lovný   

35. JAROSLAV 
1. Černý Luděk 06.05.2021 8 III. 105,37 lovný bronz 

2. Zbořil Alois 30.06.2021 4 II.   lovný   

36. ÚJEZD II. 
LČR 

1. Rozman F. 04.05.2021 5+ III.   lovný   

2. Blažek J. 08.05.2021 2 I.   lovný   

3. Rozman F. 18.07.2021 4 II.   lovný   

4. Blažek J. 02.08.2021 2 I.   lovný   

5. Rozman F. 31.08.2021 7 III.   lovný   

6. Blažek J. 01.09.2021 3 II.   lovný   

7. Blažek J. 03.09.2021 4 II.   lovný   

8. Blažek J. 13.09.2021 4 II.   lovný   

9. Rozman F. 29.09.2021 1 I.   chovný   

37. 
DOBŘÍKOV/ZÁMRSK 

1. Horníček Filip 17.05.2021 1 I.   lovný   

2. Novák Luboš 03.06.2021 1 I.   lovný   

3. Ing. Kovač František 28.06.2021 4 II.   lovný   

4. Janík Daniel 30.06.2021 1 I.   lovný   

5. Horníček Filip 17.07.2021 7 III.   lovný   

6. 
Jägerman Miroslav 

ml. 
21.07.2021 3 II.   lovný   

7. Janík Daniel 02.08.2021 5+ III.   lovný   

8. Hubáček Miroslav 03.08.2021 6+ III.   lovný   

9. Novák Luboš 04.08.2021 5 III.   lovný   

10. Novák Jindřich 18.08.2021 5 III.   lovný   

11. Koudela Luboš 28.09.2021 7 III.   lovný   

12. Novák Luboš 28.09.2021 3 II.   lovný   

38. SLATINA SRUBY 

1. úhyn 12.05.2021 4 II.       

2. úhyn 13.05.2021 1 I.       

3. úhyn 14.05.2021 1 I.       

4. úhyn 15.05.2021 2 I.       

5. Pavel Nepraš 16.05.2021 4 II.   lovný   

6. Jaroslav Marek 22.05.2021 3 II.   lovný   

7. Jiří Hájek 31.05.2021 1 I.   lovný   

8. Vojtěch Vorba 31.05.2021 1 I.   lovný   

9. Roman Stejskal 03.06.2021 6+ III.   lovný   

10. Roman Stejskal 05.06.2021 1 I.   lovný   

11. Martin Ropek 23.06.2021 6+ III.   lovný   

12. Zdeněk Zvára ml. 25.06.2021 1 I.   lovný   

13. Pavel Nepraš 28.06.2021 1 I.   lovný   

33. KOLDÍN 



- 20 - 
 

Číslo trofeje 
Střelec 

Datum 
lovu 

Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

14. Pavel Nepraš 04.07.2021 1 I.   lovný   

15. Martin Ropek 08.07.2021 5 III.   lovný   

16. Pavel Nepraš 20.07.2021 3 II.   lovný   

17. Zdeněk Brunclík 01.08.2021 1 I.   lovný   

18. Tomáš Ćapek 04.08.2021 2 I.   lovný   

19. Martin Ropek 08.08.2021 1 I.   lovný   

20. Martin Rudolf 08.08.2021 1 I.   lovný   

21. David Vávra 15.08.2021 4 II.   lovný   

22. Josef Šeda 22.08.2021 4 II.   lovný   

23. Martin Ropek 02.09.2021 4 II. 115,5 chovný stříbro 

24. Václav Stejskal 03.09.2021 4 II.   lovný   

  25. úhyn 16.05.2021 2 I.       

39. HÁJ MOSTEK 

1. Libor Šmejdíř 29.08.2021 3 II.   lovný   

2. Libor Šmejdíř 12.09.2021 8 III.   lovný   

3. Libor Šmejdíř 13.09.2021 7 III.   lovný   

4. Zdeněk Pavčo 16.09.2021   0     nedodáno 

40. VRACLAV 

1. Novák František 18.05.2021 1 I.   lovný   

2. Mlíka Aleš 19.05.2021 1 I.   lovný   

3. Novák František 01.06.2021 1 I.   lovný   

4. Mlíka Aleš 05.06.2021 4 II.   lovný   

5. Šmatlán Jaroslav 17.06.2021 1 I.   lovný   

6. Novák František 16.07.2021 1 I.   lovný   

7. Mlíka Aleš 18.07.2021 1 I.   lovný   

8. Mlíka Aleš 19.07.2021 1 I.   lovný   

9. Zavřel Josef 09.08.2021 1 I.   lovný   

10. Novák František 01.08.2021 4 II.   lovný   

11. Zavřel Josef 09.08.2021 4 II.   lovný   

12. Novák František 19.08.2021 8 III.   lovný   

13. Mlíka Aleš 22.08.2021 1 I.   lovný   

14. Mlíka Aleš 23.08.2021 7 III.   lovný   

15. Novák František 27.08.2021 8 III.   lovný   

16. Novák František 29.08.2021 5+ III.   lovný   

17. Mlíka Aleš 31.08.2021 6+ III.   lovný   

18. Šmatlán Jaroslav 06.09.2021 1 I.   lovný   

41. ŘEPNÍKY 

1. Vladimír Stříteský 14.06.2021 1 I.   lovný   

2. Ondřej Wilder 03.08.2021 1 I.   lovný   

3. Pavel Koňpr 07.08.2021 1 I.   chovný   

4. Ondřej Wilder 07.08.2021 8 III.   lovný   

5. Vladimír Stříteský 26.08.2021 2 I.   chovný   

6. Zdeněk Pytlík 26.08.2021 4 II.   lovný   

7. Ondřej Wilder 28.08.2021 2 I.   lovný   

8. Zdeněk Pytlík 30.08.2021 1 I.   lovný   

38. SLATINA 

SRUBY 



- 21 - 
 

Číslo trofeje 
Střelec 

Datum 
lovu 

Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

9. Aleš Dostál 03.09.2021 1 I.   lovný   

10. úhyn 05.06.2021 3 II.       

11. úhyn 17.06.2021 5 III.       

42. PODHŮŘÍ LEŠTINA 

1. Ing. Jiří Žďára 24.09.2021 7 III.   lovný   

2. Ing. Lukáš Kulhavý 21.08.2021 1 I.   chovný   

3. Ing. Lukáš Kulhavý 09.07.2021 5+ III.   lovný   

4. Petr Macháček 01.07.2021 3 II.   lovný   

5. Ing. Lukáš Kulhavý 05.08.2021 4 II.   lovný   

6. Petr Macháček 09.05.2021 1 I.   chovný   

7. Petr Macháček 01.06.2021 1 I.   chovný   

43. BŘEZINA PUSTINY 

1. úhyn-auto 21.05.2021 3 II.   lovný   

2. Buben Václav 20.05.2021 4 II.   lovný   

3. Buben Václav 14.09.2021 3 II.   lovný   

4. Buben Václav 17.09.2021 4 II.   lovný   

5. Svoboda Jan 18.09.2021 2 I.   lovný   

6. Buben Václav 19.09.2021 1 I.   lovný   

7. Svoboda Jan 28.09.2021 7 III.   lovný   

44. BUČINA 
HRUŠOVÁ 

1. Ondřej Wilder 03.05.2021 1 I.   lovný   

2. Krčil Miroslav Ing. 17.05.2021 1 I.   lovný   

3. Pechanec Pavel 08.06.2021 4 II.   lovný   

4. Pechanec Pavel 09.06.2021 2 I.   lovný   

5. 
Pechanec Pavel 

Mgr. 
22.06.2021 4 II.   lovný   

6. Krčil Miroslav Ing. 23.06.2021 1 I.   lovný   

7. Pytlík Zdeněk 27.06.2021 1 I.   lovný   

8. Krčil Miroslav Ing. 28.07.2021 7+ III.   lovný   

9. Krčil Miroslav Ing. 11.08.2021 1 I.   lovný   

10. 
Pechanec Pavel 

Mgr. 
11.08.2021 6 III.   lovný   

11. Krčil Miroslav Ing. 13.08.2021 1 I.   lovný   

12. Vondra Pavel 23.08.2021 4 II.   lovný   

13. Krčil Miroslav Ing. 27.08.2021 3 II.   lovný   

14. Vondra Pavel 29.08.2021 4 II.   lovný   

15. Chalupník Radek 01.09.2021 2 I.   lovný   

16. Pechanec Pavel 05.09.2021 4 II.   lovný   

45. DŽBÁNOV 

1. Josef Zavřel 03.05.2021 1 I.   lovný   

2. Václav Hynek 07.06.2021 1 I.   lovný   

4. Josef Zavřel 25.06.2021 2 I.   lovný   

5. Josef Zavřel 15.07.2021 5 III.   lovný   

6. Marek Vomočil 28.07.2021 4 II.   lovný   

7. Miroslav Lžíčař 27.09.2021 1 I.   lovný   

46. TISOVÁ 
1. Úhyn autem 30.06.2021 7 III.   lovný   

2. Ing. Doubek 12.09.2021 4 II.   lovný   

41. ŘEPNÍKY 



- 22 - 
 

Číslo trofeje 
Střelec 

Datum 
lovu 

Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

3. Prokop Bedřich 01.08.2021 5 III.   lovný   

4. úhyn autem 14.07.2021 3 II.   lovný   

5. Ing. Doubek 09.08.2021   0   lovný   

6. Ing. Doubek 28.08.2021 1 I.   chovný   

7. Ing. Doubek 30.09.2021   0   chovný preparace 

47. Dubina Zálší 

1. poražen autem 29.04.2021 5 III.   lovný bez čelisti 

2. Klusáček O. 20.05.2021 2 I.   lovný   

3. Ing. Pavlíček T. 10.06.2021 5 III.   lovný   

4. Ing. Pavlíček T. 06.07.2021 1 I.   lovný   

5. Bednář Petr 18.07.2021 3 II.   lovný   

6. Ing. Andrt 21.07.2021 3 II.   lovný foto 

7. Peterka Vl. St. 02.08.2021 4 II.   lovný   

8. Peterka Vl. St. 13.08.2021 7 III.   lovný   

9. Ing. Břízová B. 20.09.2021 2 I.   lovný   

10. Bednář Petr 27.09.2021 6 III.   lovný   

11. Klusáček O. 15.09.2021 3 II.   lovný   

12. stržen psem 07.10.2021 6 III.   lovný   

13. úhyn 15.01.2022 1 I.     bez čelist 

14. úhyn 22.02.2022 3 II.     bez čelist 

15. úhyn 26.02.2022 6 III.     bez čelisti 

48. BŘEZINA 
ČESKÉ HEŘMANICE 

1. Kupka Petr 10.06.2021 6 III.   lovný   

2. Klička Václav 22.06.2021 4 II.   lovný   

3. Lichtenberk st. 30.06.2021 4 II.   lovný   

4. 
Ing. Vašina Oldřich 

st. 
22.07.2021 6+ III.   lovný   

5. Ing. Fišer Aleš 04.08.2021 5 III.   lovný   

6. 
MuDr. Serbák 

Marek 
06.08.2021 5 III.   lovný   

7. Vašina Jakub 07.08.2021 5 III.   lovný   

8. 
Ing. Vašina Oldřich 

st. 
09.08.2021 7 III. 106,57 lovný bronz 

9. Čapek Tomáš 10.08.2021 1 I.   chovný   

10. Vašina Miroslav 13.08.2021 7 III.   lovný   

11. Vašina Oldřich ml. 25.09.2021 6 III.   lovný   

12. úhyn - stržen psem 27.09.2021 4 II.   lovný   

13. úhyn-auto 15.08.2021 4 II.       

14. Klička Václav 09.08.2021 3 II.   lovný   

49. SOPOTNICE 

1. úhyn 11.04.2021 5 III.       

2. Petrášek Tomáš 26.05.2021 1 I.   lovný   

3. Janeček Jiří 22.06.2021 9 III.   lovný   

4. Janeček Jakub 19.07.2021 1 I.   lovný   

5. Lukeš Jiří. St. 20.07.2021 1 I.   lovný   

6. Lukeš Jiří ml. 21.07.2021 8 III. 96,2 lovný   

7. Janeček Jakub 17.08.2021 3 II.   lovný   

8. Barvínek Jaroslav 25.08.2021   0   lovný nedoloženo 

46. TISOVÁ 



- 23 - 
 

Číslo trofeje 
Střelec 

Datum 
lovu 

Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

9. Schulz Michal 29.08.2021 1 I.   lovný   

10. Petrášek Tomáš 30.08.2021 3 II.   lovný   

11. Barvínek Jaroslav 14.09.2021 1 I.   lovný   

12. Lukeš Jiří st. 27.09.2021 4 II.   lovný   

50. SKROVNICE 

1. Josef Jiroušek 30.07.2021 5 III.   lovný   

2. Martin Jiroušek 31.07.2021 4 II.   lovný   

3. Milan Hájek 28.05.2021 2 I.   lovný   

4. Milan Hájek 18.06.2021 22 III.   chovný   

5. Milan Hájek 14.07.2021 3 II.   lovný   

6. Milan Hájek 18.05.2021 1 I.   lovný   

51. ČESKÉ LIBCHAVY 

1. Šandera František 01.08.2021 1 I.   lovný   

2. Papáček Jiří   ml. 11.08.2021 1 I.   lovný   

3. Flídr Petr 04.08.2021 5 III.   lovný   

4. Flídr Petr 25.07.2021 4 II.   lovný   

5. Hájek Radimír 05.08.2021 3 II.   lovný   

6. Hájek Radimír 25.08.2021 3 II.   lovný   

7. Papáček Jiří  st. 05.08.2021 3 II.   lovný   

8. Vavřín Josef 01.09.2021 5 III.     foto 

9. Kalousek Josef 06.08.2021 1 I.     
trofej 

znehodnocena 

52. KALIŠTE 

1. Pavel Faltýnek 11.08.2021 3 II.   lovný   

2. Ladislav Kalousek 22.09.2021 4 II.   lovný   

3. Jan Koblížek 15.05.2021 4 II.   lovný   

4. Jiří Faltýnek 01.07.2021 1 I.   lovný   

5. Petr Šejbl 30.09.2021 1 I.   lovný   

6. úhyn-auto 21.04.2021 4 II.       

7. úhyn-auto 27.08.2021 6+ III.       

8. Petr Šejbl 04.08.2021 5 III.   lovný   

9. Jan Šašek 28.08.2021 7 III.   lovný   

10. úhyn 02.09.2021 3 II.       

53. HORNÍ LIBCHAVY 

1. Mikulecký Libor 30.05.2021 1 I.   lovný   

2. Jirucha Miroslav 18.07.2021 6 III.   lovný   

3. Hanzl Pavel 27.07.2021 3 II.   lovný   

4. Hanzl Pavel 28.07.2021 5 III.   lovný   

5. Mikulecký Libor 28.09.2021 3 II.   lovný   

6. Mikulecký Libor 30.09.2021 8+ III.   lovný   

54. ORLÍK SVATÝ JIŘÍ 

1. Kynšt Daniel 15.05.2021 1 I.   lovný   

2. Matoušek Zdeněk 26.05.2021 1 I.   chovný   

3. Jiráček Václav 06.06.2021 3 II.   lovný   

4. Matoušek Zdeněk 08.06.2021 1 I.   lovný   

5. Veselý David 12.06.2021 1 I.   lovný   

6. Jureček Oldřich 13.06.2021 1 I.   lovný   

7. Mařík Jan 15.06.2021 6 III.   lovný   

8. Piskač Ivo 17.06.2021 9 III.   lovný   

9. Horyna Petr 21.07.2021   0   chovný   

49. SOPOTNICE 



- 24 - 
 

Číslo trofeje 
Střelec 

Datum 
lovu 

Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

10. Horyna Pavel 01.08.2021 3 II.   lovný   

11. Kynšt Daniel 02.08.2021 3 II.   chovný   

12. Matoušek Zdeněk 04.08.2021 4 II.   lovný   

13. úhyn-auto 05.08.2021 1 I.       

14. Černohorský Fr. 10.08.2021 5 III.   lovný   

15. Hottmar Jan 15.08.2021 3 II.   lovný   

55. ORLICKÉ 
PODHŮŘÍ 

1. Soukal Petr 07.05.2021 5 III.   lovný   

2. úhyn-auto 13.05.2021 1 I.       

3. Kaplan Pavel 01.06.2021 4 II.   lovný   

4. úhyn-auto 22.06.2021 2 I.       

5. úhyn-auto 24.07.2021 1 I.       

6. Kaplan Pavel 03.08.2021 4 II.   lovný   

7. Lux Josef 04.08.2021 4 II.   lovný   

8. Kaplan Pavel 09.08.2021 8+ III.   lovný   

9. Oplíštil Stanislav st. 21.08.2021   0   lovný deformace 

10. Soukal Petr 12.08.2021 8 III.   lovný   

11. Tošovský Jaroslav 29.09.2021 1 I.   lovný   

12. Kaplan Pavel 29.09.2021 3 II.   lovný   

13. úhyn-auto 13.10.2021 9 III.       

56. DOLNÍ LIBCHAVY 

1. Nikles David 25.07.2021 3 II. 98,57 lovný   

2. Šandera František 17.08.2021 3 II.   chovný   

3. Nikles David 20.08.2021 3 II.   lovný   

4. Šamok Stanislav 02.08.2021 4 II.   lovný   

5. Skalický Martin 24.08.2021 3 II.   lovný   

6. Skalický Martin 01.08.2021 1 I.   chovný   

7. úhyn 20.07.2021 1 I.       

8. Nikles David 26.06.2021 1 I.   lovný   

9. Nikles David 07.08.2021 1 I.   lovný   

10. Petr Amic 08.08.2021   0   lovný foto 

57. HNÁTNICE 

1. úhyn 06.04.2021 6 III.       

2. Vyčítal Jaroslav 25.05.2021 7+ III.   lovný   

3. Halbrštát Petr 28.05.2021 3 II.   lovný   

4. Halbrštát Petr 01.06.2021 5 III.   lovný   

5. úhyn 06.06.2021 1 I.       

6. Pozdník Ladislav 13.06.2021 5 III.   lovný   

7. Susser Pavel 16.06.2021 3 II.   lovný   

8. Vyčítal Jaroslav 18.08.2021 2 I.   lovný   

9. Susser Pavel 24.08.2021 1 I.   chovný   

10. Vyčítal Petr 30.08.2021 7 III.   lovný   

58. LIPOVEC 
       ŘETŮVKA 

1. Mejbrech Martin 30.06.2021 4 II.   lovný   

2. Kovář Richard 09.07.2021 5 III.   lovný   

3. Záleský Pavel 07.07.2021 1 I.   lovný   

4. Gloser Josef 06.07.2021 1 I.   lovný   

5. Mejbrech Martin 08.08.2021 1 I.   chovný   

6. Kovář Richard 30.09.2021 1 I.   lovný   

54. ORLÍK SVATÝ 

JIŘÍ 



- 25 - 
 

Číslo trofeje 
Střelec 

Datum 
lovu 

Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

7. Úhyn 14.02.2022 1 I.       

8. Šimek Michal 03.08.2021 1 I.   lovný   

9. Mejbrech Martin 01.08.2021 4 II. 110,85 chovný bronz 

59. DOLNÍ DOBROUČ 

1. Martin Helán 01.05.2021 1 I.   lovný   

2. Pavel Švercl 04.05.2021 1 I.   lovný   

3. Lubomír Bárta 04.06.2021 6 III.   lovný   

4. Jaroslav Hrdina 08.07.2021 1 I.   lovný   

5. Lubomír Bárta 08.08.2021 3 II.   lovný   

6. Pavel Švercl 09.08.2021 6+ III.   lovný   

7. Martin Helán 14.08.2021 4 II.   lovný   

8. Pavel Švercl 21.08.2021 6+ III.   lovný   

60. HORNÍ DOBROUČ 

1. Stránský Petr 12.05.2021 5 III.   lovný   

2. Vísek Zdeněk 29.06.2021 7+ III.   lovný   

3. Stránský Petr 11.08.2021 4 II.   lovný   

4. Stránský Petr 02.08.2021 1 I.   lovný   

5. Weisarová Petra 13.08.2021 3 II.   lovný   

6. Marek Vladimír 21.08.2021 3 II.   lovný   

7. Formánek Ondřej 09.09.2021 3 II.   lovný   

8. Formánek Ondřej 10.09.2021 7+ III.   lovný   

61. KNAPOVEC 

1. Roller 22.5. 1 I.   lovný   

2. úhyn 27.6.   0       

3. Roller 12.7. 4 II.   lovný   

4. Roller 8.8. 4 II.   lovný   

5. Faltýnek 9.8. 6+ III.   lovný   

6. Kratochvíl 10.8. 5 III.   lovný   

7. Bílý 11.8. 6 III.   lovný   

8. Novotný 12.8. 2 I.   lovný   

9. Faltýnek 18.8. 6+ III.   lovný   

10. Faltýnek 19.8. 1 I.   lovný   

11. úhyn 22.8.   0       

12. Roller 22.8. 6 III.   lovný   

13. Faltýnek 23.8. 6 III.   lovný   

14. úhyn 23.8.   0       

15. Bílý 23.8. 4 II.   lovný   

16. Novotný 25.8. 5 III.   lovný   

17. Faltýnek 29.8.   0   lovný   

18. Mrkos 1.9. 4 II.   lovný   

19. Faltýnek 9.9. 1 I.   lovný   

20. Kratochvíl 12.9. 3 II.   lovný   

21. Kinc 15.9. 4 II.   lovný   

22. Novotný 24.9. 1 I.   lovný   

23. Kubelka 29.9. 7 III.   lovný   

24. úhyn 29.9.   0       

58. ŘETŮVKA 



- 26 - 
 

25. Kratochvíl 29.9. 3 II.   lovný   

62. LANŠPERK 

1. Dostál Jíří 03.05.2021 4 II.   lovný   

2. Knötig Lukáš 07.05.2021 8 III.   lovný   

3. Krátký Vlastimil 06.06.2021 4 II.   lovný   

4. Horák Stanislav 05.08.2021 7 III.   lovný   

5. Knötig Jiří 10.08.2021 6 III.   lovný   

6. Zastoupil Miloš 24.08.2021 1 I.   lovný   

7. Zastoupil Miloš 26.08.2021 4 II.   lovný   

8. Dostál Jíří 24.09.2021 3 II.   lovný   

9. úhyn 02.11.2021 2 I.       

63. SKUHROV LČR 

1. Úhyn 05.05.2021 2 I.     foto 

2. Jiří Hronek 11.05.2021 6 III.   lovný   

3. Jaroslav Rázek 26.05.2021 3 II.   lovný foto 

4. Miroslav Špika 26.05.2021 5 III.   lovný foto 

5. Vladimír Dušek 01.06.2021 7 III.   lovný foto 

6. úhyn 02.06.2021 3 II.     foto 

7. úhyn 07.07.2021 1 I.     foto 

8. Jiří Hronek 09.07.2021 4 II.   lovný foto 

9. Jaroslav Rázek 13.07.2021 4 II.   lovný foto 

10. Jaroslav Rázek 20.07.2021 2 I.   lovný foto 

11. Jaroslav Rázek 04.08.2021 5 III.   lovný foto 

12. Luděk Lankaš 19.08.2021 4 II.   lovný foto 

13. Jiří Hronek 09.09.2021 3 II.   lovný foto 

14. úhyn 30.11.2021   0     foto 

64. TŘEBOVSKÁ 
OBORA 

1. úhyn 10.04.2021 7+ III. 101,17     

2. Trunec T. 12.05.2021 1 I.   lovný   

3. Trunec T. 24.05.2021 3 II.   lovný   

4. úhyn 09.06.2021 1 I.       

5. Zikmund M 12.06.2021   0   lovný 
(bez spodní 

čelisti) 

6. Zikmund D. 13.06.2021   0   lovný 
(bez spodní 

čelisti) 

7. Zelený J. 14.06.2021 2 I.   lovný   

8. úhyn   23.06.2021   0     
  

(nepoužitelná 
trofej) 

9. Zelený J. 06.07.2021 1 I.   lovný   

10. Balcar M. 10.07.2021 1 I.   lovný   

11. Zelený J. 28.07.2021 1 I.   lovný   

12. Trunec J. nml. 29.07.2021 1 I.   lovný   

13. Kopista V. 31.07.2021 6 III.   lovný   

14. Kozák L.  04.08.2021   0   lovný (foto) 

15. Trunec J. nml. 07.08.2021 3 II.   lovný   

16. Balcar M. 08.08.2021 3 II.   lovný   

17. Najman P. 08.08.2021 4 II.   lovný   

18. Frimlová P. 11.08.2021 4 II.   lovný   

19. Friml P. 17.08.2021 5 III.   lovný   



- 27 - 
 

Číslo trofeje 
Střelec 

Datum 
lovu 

Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

20. úhyn 14.09.2021 8+ III.       

21. Trunec J. nml. 20.09.2021 1 I.   lovný   

22. Trunec J. ml. 26.09.2021 5 III.   lovný   

65. SEMANÍN 

1. Praus ml. 05.V 1 I.   lovný   

2. Hruška 28.V 6 III.   lovný   

3. Praus ml. 28.V 1 I.   lovný   

4. Kopecký 31.V 5 III.   lovný   

5. Hrušková 01.VI 3 II.   lovný   

6. Stránik 13.VI 7 III.   lovný   

7. Blažek 13.VI 3 II.   lovný   

8. Praus ml. 28.VI 3 II.   lovný   

9. Praus ml. 09.VII 1 I.   lovný   

10. Kopecký 31.VII 2 I.   lovný   

11. Pelc 03.VIII 3 II.   lovný   

12. Hruška 06.VIII 7+ III.   lovný   

13. Praus ml. 10.VIII 1 I.   lovný   

14. Kopecký 11.VIII 1 I.   lovný   

15. Hrušková 29.VIII 7+ III.   lovný   

16. Hruška 07.IX 2 I.   lovný   

66. RYBNÍK 
TŘEBOVICE 

1. Milan Martinec 11.08.2021 5 III.   lovný   

2. Karel David 03.07.2021 6 III.   lovný   

3. Karel David 04.07.2021 3 II.   lovný   

4. Tedl Petr 22.09.2021 4 II.   lovný   

5. Karel David 30.09.2021 1 I.   lovný   

6. Tedl Petr 01.08.2021   0   lovný   

67. OSTROV 

1. Finger Jiří 08.05.2021 1 I.   lovný   

2. Finger Jiří 10.05.2021 2 I.   lovný   

3. Moučka Miloš 14.05.2021 1 I.   lovný   

4. Moučka Miloš 28.05.2021 5 III.   lovný   

5. Vodák  Martin 30.05.2021 4 II.   lovný   

6. Vodák Martin 08.06.2021 1 I.   lovný   

7. Vodák Martin 01.07.2021 1 I.   lovný   

8. Vodák Jiří 02.07.2021 1 I.   lovný   

9. Vodák  Jiří 04.07.2021 1 I.   lovný   

10. Finger Jiří 07.07.2021 1 I.   lovný   

11. Moučka Miloš 11.07.2021 5 III.   lovný   

12. Finger Jiří 20.07.2021 1 I.   lovný   

13. Vodák Jiří 19.08.2021 1 I.   lovný   

14. Vodák Martin 20.08.2021 1 I.   lovný   

15. Vodák  Jiří 29.08.2021 1 I.   lovný   

68. DOLNÍ ČERMNÁ 

1. Stříbrný Jiří 07.05.2021 3 II.   lovný   

2. Marek Karel 08.05.2021 1 I.   lovný   

3. Marek Michal 15.05.2021 6 III.   lovný   

4. Marek Michal 23.05.2021 1 I.   lovný   

64. TŘEBOVSKÁ 

OBORA 



- 28 - 
 

Číslo trofeje 
Střelec 

Datum 
lovu 

Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

5. Formánek Vojta 28.05.2021 3 II.   lovný   

6. Formánek Vojta 04.06.2021 2 I.   lovný   

7. Marek Karel 20.06.2021 3 II.   lovný   

8. Novák Vlastik 28.06.2021 1 I.   lovný   

9. Marek Karel 02.07.2021 3 II.   lovný   

10. Marek Karel 03.07.2021 3 II.   lovný   

11. Stříbrný Jiří 02.08.2021 4 II.   lovný   

12. Adamec Jaroslav 03.08.2021 1 I.   lovný   

13. Marek Michal 24.08.2021 6+ III.   lovný   

14. úhyn 02.09.2021 6 III.       

15. Marek Karel 06.09.2021 1 I.   lovný   

16. úhyn 19.10.2021 6 III.       

69. HORNÍ ČERMNÁ 

1. Sirný Miloslav 16.05.2021 1 I.   lovný   

2. Dušek Milan 26.05.2021 1 I.   lovný   

3. Lešikar Milan 27.05.2021 3 II.   lovný   

4. Dušek Vladimír 07.06.2021 5 III.   lovný   

5. Lešikar Petr 13.06.2021 3 II.   lovný   

6. Lešikar Milan 09.07.2021 1 I.   lovný   

7. Sirný Miloslav 20.07.2021 5 III.   lovný   

8. Dušek Luboš 29.07.2021 6 III.   lovný   

9. Dušek Milan 02.08.2021 3 II.   lovný   

10. Dušek Luboš 07.08.2021 3 II.   lovný   

11. Lešikar Milan 30.08.2021 6 III. 108,27 lovný bronz 

12. Dušek Vladimír 11.09.2021 6 III.   lovný   

70. VÝPRACTICE 

1. Macháček Jan 30.06.2021 1 I.   lovný   

2. Neškudla Bohumír 21.07.2021 1 I.   lovný   

3. Diblík Vlastislav 22.07.2021 5+ III.   lovný   

4. Neškudla Bohumír 29.07.2021 1 I.   lovný   

5. Neškudla Bohumír 04.08.2021 3 II.   lovný   

6. Vodehnal Jaroslav 15.08.2021 6 III.   lovný   

7. Macháček Jan 08.09.2021 1 I.   lovný   

71. ORLIČKY 
ČENKOVICE 

1. Zbyněk Doleček 23.05.2021 1 I.   lovný   

2. Mrázek Jan 27.05.2021 1 I.   lovný   

3. Mudroň Vilém 28.05.2021 1 I.   lovný   

4. Švestka Petr 06.07.2021 3 II.   lovný   

5. Lebeda Milan 21.08.2021 6 III.   lovný   

6. 
Vaníček Vladislav 

ml. 
04.09.2021 1 I.   lovný   

7. Doleček Zbyněk 08.09.2021 1 I.   lovný   

8. 
Vaníček Vladislav 

ml. 
16.09.2021 6 III.   lovný   

9. Doleček Zbyněk 23.09.2021 4 II.   lovný   

72. HORNÍ A DOLNÍ 
TŘEŠŇOVEC 

1. Šilar Miroslav 01.05.2021 1 I.   lovný   

2. Šilar Miroslav 10.05.2021 7 III.   lovný   

3. Šilar Miroslav 09.06.2021 3 II.   lovný   

68. DOLNÍ 

ČERMNÁ 



- 29 - 
 

Číslo trofeje 
Střelec 

Datum 
lovu 

Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

4. Šilar Miroslav 18.06.2021 3 II.   lovný   

5. Šilar Miroslav 13.07.2021 5 III.   lovný   

6. Šilar Miroslav 23.08.2021 5 III.   lovný   

7. Šilar Miroslav 12.09.2021 7 III.   lovný   

8. Jirásek Jindřich 05.05.2021 1 I.   lovný   

9. Jirásek Jindřich 17.05.2021 1 I.   lovný   

10. Jirásek Jindřich 09.06.2021 1 I.   lovný   

11. Jirásek Jindřich 08.08.2021 4 II.   lovný chybí čelist 

12. Jirásek Jindřich 09.08.2021 3 II.   lovný   

13. Jirásek Jindřich 24.08.2021 4 II.   lovný   

14. Jirásek Jindřich 26.09.2021 5 III. 100,95 lovný   

15. Dušek Jiří 11.05.2021 3 II.   lovný   

16. Dušek Jiří 19.05.2021 1 I.   lovný   

17. Dušek Jiří 05.08.2021 3 II.   lovný   

18. Dušek Jiří 28.08.2021 2 I.   lovný   

19. Dušek Jiří 15.09.2021 3 II.   lovný   

20. Jirásek Jiří 17.06.2021 1 I.   lovný   

21. Jirásek Jiří 17.07.2021 6 III.   lovný   

22. Jirásek Jiří 08.08.2021 5 III.   lovný   

23. Barcal Ondřej 20.05.2021 5 III.   lovný   

24. Barcal Ondřej 03.08.2021 2 I.   lovný   

25. úhyn 13.09.2021 3 II.       

26. Calda Robin 27.09.2021 5 III.   lovný   

27. Buřval Jaroslav 28.05.2021 4 II.   lovný   

73. ALBRECHTICE 
LČR 

1. Vladimír Dušek 10.05.2021 3 II.   lovný   

2. Milan Lešikar 14.06.2021 3 II.   lovný   

3. Vladimír Dušek 14.06.2021 6+ III.   lovný   

4. Vladimír Dušek 22.06.2021 3 II.   lovný   

5. Milan Dušek 09.08.2021 5 III.   lovný   

6. Milan Lešikar 05.09.2021 1 I.   lovný   

7. Lior Ambrož 11.09.2021 6+ III.   lovný   

74. HORNÍ 
HEŘMANICE 

1. Cink Pavel 28.05.2021 3 II.   lovný   

2. Klein Jiří 02.06.2021 1 I.   lovný   

3. Cink Pavel 29.06.2021 1 I.   lovný   

4. Cink Pavel 07.07.2021 3 II.   lovný   

5. Faltus Ondřej Ing. 11.07.2021 1 I.   lovný   

6. Hanzlíček Jan 04.08.2021 5 III.   lovný   

7. Cink Pavel 14.09.2021 6 III.   lovný   

8. Jelínek Jiří 20.09.2021 4 II.   lovný   

9. Faltus Ondřej Ing. 24.09.2021 5 III.   lovný   

10. Jelínek Jiří 25.09.2021 4 II.   lovný   

75. DAMNÍKOV LČR 

1. Ing. Kopka Josef 07.05.2021 3 II.   lovný   

2. Ing. Koráb Radoslav 08.05.2021 4 II.   lovný   

3. Mudr. Lux Josef 21.07.2021 4 II.   lovný   

4. Ing. Kopka Josef  25.07.2021 7 III. 101,17 lovný   

72. HORNÍ A 

DOLNÍ 

TŘEŠŇOVEC 



- 30 - 
 

Číslo trofeje 
Střelec 

Datum 
lovu 

Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

5. Ing. Kopka Josef 02.08.2021 3 II.   lovný   

6. Špika Miroslav 12.08.2021 7 III.   lovný   

7. JuDr. Kulhavý Jiří 06.09.2021 6 III.   lovný   

8. JuDr. Kulhavý Jiří 08.09.2021 3 II.   lovný   

9. Špika Miroslav 26.09.2021 5 III.   lovný   

76. RUDOLTICE 

1. Minář 02.07.2021 1 I.   lovný   

2. Minář 16.07.2021 3 II.   lovný   

3. Hajzler 06.08.2021 1 I.   lovný   

4. Urban 14.08.2021 1 I.   lovný   

5. Hajzler 31.08.2021 7+ III.   lovný   

6. Suchy 10.09.2021 9 III.   lovný   

7. Valúšek 12.09.2021 4 II.   lovný   

8. Hajzler 17.09.2021 8 III.   lovný   

9. Urban 25.09.2021 6 III.   lovný   

10. Rejnuš 27.09.2021 2 I.   lovný   

11. Václavík 28.09.2021 3 II.   lovný   

12. D.Rejnuš. 30.09.2021 3 II.   lovný   

13. úhyn     0       

14. úhyn 06.08.2021 3 II.       

77. RYCHTÁŘSKÝ LES 
ALBRECHTICE 

1. Havelka Petr 05.05.2021 1 I.   lovný   

2. Neugebauer Milan 22.05.2021 1 I.   lovný   

3. Mikula Martin 20.06.2021 1 I.   lovný   

4. Host 20.06.2021 4 II.   lovný foto 

5. Hubálek Martin 10.07.2021 6 III.   lovný   

6. Kolínský Petr 15.07.2021 8 III.   lovný   

7. Mikula Josef 22.07.2022 1 I.   lovný   

8. Bartoš Pavel 01.08.2021 8 III.   lovný   

9. Host 03.08.2021 4 II.   lovný foto 

10. Havelka Petr 08.08.2021 1 I.   lovný   

11. Jiří Vašek  22.08.2021 1 I.   lovný   

12. Filip Martin 24.08.2021 1 I.   lovný   

13. Filipi Jindřich 24.08.2021 5 III.   lovný   

14. Filip Martin 01.09.2021 6 III.   lovný   

15. Vondra Ladislav 02.09.2021 6 III.   lovný preparace 

16. Carvan Martin 06.09.2021 3 II.   chovný   

17. Mikula Martin 20.09.2021 8 III.   lovný   

18. Kolínský Petr 20.09.2021 8 III.   lovný   

19. Filipi Jiří 29.09.2021 6 III.   lovný   

78. COTKYTLE 

1. Jureček Mojmír 02.08.2021 4 II.   lovný   

2. Jureček Dominik 14.07.2021 4 II.   lovný   

3. Jureček Dominik 23.09.2021 4 II.   lovný   

4. Jureček Bohuslav 12.06.2021   0   lovný jiná čelist 

5. Sedliačik Zikmund 04.09.2021 7 III.   lovný   

6. Matějka Vít 09.08.2021 1 I.   lovný   

79. Anenská studánka        Nepředloženo  

75. DAMNÍKOV 

LČR 



- 31 - 
 

Číslo trofeje 
Střelec 

Datum 
lovu 

Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

1. Miroslav Motyčka 23.05.2021 1 I.  lovný  

2. Libor Motyčka 07.06.2021 5+ III.   lovný   

3. Miroslav Motyčka 08.06.2021 4 II.   lovný   

4. Libor Motyčka 28.06.2021 4 II.   lovný   

5. Libor Motyčka 21.07.2021 4 II.   lovný   

6. Jaroslav Friš 31.07.2021 5+ III.   lovný   

7. Libor Motyčka 09.08.2021 6+ III.   lovný   

8. Jiří Hromek 10.08.2021 3 II.   lovný   

81. LUKOVÁ 

1. Pavel Novotný 17.05.2021 3 II.   lovný   

2. Radek Sonták 25.06.2021 7 III.   lovný   

3. Jiří Uchatil 02.07.2021 4 II.   lovný   

4. Jiří Marvan 10.07.2021 7 III.   lovný   

5. Jiří Uchytil 11.07.2021 1 I.   lovný   

6. Jiří Uchytil 11.07.2021 1 I.   lovný   

7. Jiří Marvan 13.07.2021 5 III.   lovný   

8. Pavel Novotný 27.07.2021 4 II.   lovný   

9. Radek Sonták 27.07.2021 1 I.   lovný   

10. Petr Nývlt 24.07.2021 4 II.   lovný   

11. Jiří Marvan 03.08.2021 6+ III.   lovný   

12. Jiří Uchytil 03.08.2021 1 I.   chovný   

13. Jiří Uchytil 06.08.2021 4 II.   lovný   

14. Jiří Uchytil 30.08.2021 2 I.   lovný   

15. Radek Sonták 01.09.2021 1 I.   lovný   

82. ŽICHLÍNEK 

1. Valeček Tomáš 01.05.2021 3 II.   lovný   

2. Laštůvka Pavel 06.05.2021 4 II.   lovný   

3. Hegr Tomáš 08.05.2021 8 III.   lovný   

4. Vomočil Jaroslav 10.05.2021 4 II. 108,8 lovný bronz 

5. Mazánek Ludvík 15.05.2021 2 I.   chovný   

6. Host Rakousko 02.08.2021 5 III. 118,,65 lovný stříbro 

7. Host Rakousko 02.08.2021 9 III.   lovný   

8. Vaníček Tomáš 06.08.2021 6 3   lovný   

9. Skalický Ondřej 10.08.2021 3 4   lovný   

10. Kadlec Rostislav 19.08.2021 4 II. 104,5 chovný 
sanitární 

odlov. 

11. Starý Pavel 19.08.2021 1 I.   lovný   

83. TATENICE 

1. Petr Sojka 06.08.2021 2 I.   chovný   

2. Petr Sojka 09.07.2021 4 II.   lovný   

3. Petr Sojka 19.05.2021 7+ III.   lovný   

4. Daniel Šín 08.08.2021 2 I.   chovný   

5. Martin Štěpánek 09.07.2021 3 II.   lovný   

6. Petr Zerzán 27.06.2022 1 I.   lovný   

7. Petr Zerzán 01.07.2001 1 I.   lovný preparace 

8. Filip Kreutz 28.čvn 7 III.   lovný   

9. Pavel Berka 30.čvn 1 I.   lovný   

80. DAMNÍKOV  



- 32 - 
 

Celkem Bylo předloženo 879 trofejí srnců z toho 83 (9%) bylo uhynulých. 

46 (5%) bylo označeno za chovné. 

Věková struktura srnců na CHPT  

 

Věková třída počet % 

I.                        337 

 
  

40% 

II. 271 32% 

III. 242 28% 

*u zbylých srnců nebylo možné věk určit. 

 

 

Číslo trofeje 
Střelec 

Datum 
lovu 

Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC 

Chovnost Poznámka 

10. Petr Zerzán 27.06.2021 1 I.  chovný  

11. Filip Kreutz 21.06.2021 1 I.   lovný   

12. Filip Kreutz 17.05.2021 1 I.   lovný   

13. Martin Štěpánek 24.06.2021 1 I.   lovný   

84. STRÁŽNÁ 

1. Zwesper Otto 11.07.2021 4 II.   lovný   

2. Cink Pavel 21.07.2021 3 II.   lovný   

3. Šípek Jiří 31.07.2021 7+ III.   lovný   

4. Papík Zdeněk Ing. 01.08.2021 4 II.   lovný   

5. Morávek Karel 01.08.2021 5 III.   lovný   

6. Šilar Miroslav MVDr. 06.08.2021 4 II.   lovný   

7. Šípek Jiří 05.09.2021 4 II.   lovný   

8. Morávek Karel 25.09.2021 1 I.   lovný   

9. Papík Zdeněk Ing. 26.09.2021 6 III.   lovný   

85. TATENICE LČR 

1. Richtr Václav 11.06.2021 8 III.   lovný   

2. Mutl Vladimír 16.06.2021 4 II.   lovný   

3. Sitta Jiří 05.07.2021 6 III.   lovný   

4. Sitta Jiří 03.08.2021 2 I.   chovný   

5. Andrle Jiří 09.09.2021 1 I.   lovný   

86. HOŠTEJN 

1. Skalický  Ondřej 17.06.2021 5 III.   lovný   

2. Skalický  Ondřej 24.07.2021 1 I.   lovný   

3. Skalický  Ondřej 15.08.2021 1 I.   lovný   

4. Purkert  Zdeněk 07.09.2021 1 I.   lovný   

5. úhyn 23.09.2021   0   lovný   

6. Chalupa Pavel 18.09.2021 1 I.   lovný   

 

83. TATENICE 



- 33 - 
 

 

 

 

Seznam medailových srnců 

MS 
Číslo 

trofeje Střelec 
Datum 

lovu Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC Chovnost Poznámka 

Žichlínek 1. Host Rakousko 02.08.2021 5 III. 118,,65 lovný stříbro 

Slatina Sruby 2. Martin Ropek 02.09.2021 4 II. 115,50 chovný stříbro 

Řetůvka 3. Mejbrech Martin 01.08.2021 4 II. 110,85 chovný bronz 

Písečná 4. Lipenský Petr 22.08.2021 7 III. 109,57 lovný bronz 

Žichlínek 5. Vomočil Jaroslav 10.05.2021 4 II. 108,80 lovný bronz 

Horní Čermná 6. Lešikar Milan 30.08.2021 6 III. 108,27 lovný bronz 

České Heřmanice 7. 

Ing. Vašina 
Oldřich st. 

09.08.2021 7 III. 106,57 lovný bronz 

Jaroslav 8. Černý Luděk 06.05.2021 8 III. 105,37 lovný bronz 

Žichlínek 9. 
Kadlec Rostislav 19.08.2021 4 II. 104,50 chovný 

sanitární 
odlov. 

Damníkov LČR 10. Ing. Kopka Josef 25.07.2021 7 III. 101,17 lovný  

Třebovská Obora 11. úhyn 10.04.2021 7+ III. 101,17   

Líšnice 12. Miroslav Kubíček 2.9.2021 5 III. 101,10 lovný  

Horní a Dolní 
Třešňovec 13. 

Jirásek Jindřich 26.09.2021 5 III. 100,95 lovný  

Žamberk 14. Barták 09.06.2021 3 II. 100,75 lovný  

Červená Voda 15. Tomáš Vaněček 06.08.2021 6 III. 99,50 lovný  

Dolní Libchavy 16. Nikles David 25.07.2021 3 II. 98,57 lovný  

Horní Heřmanice 17. Cink Pavel 14.09.2021 6 III. 98,10 lovný  

Pastviny 18. Roušar Filip 17.07.2021 4 II. 97,05 lovný  

Sopotnice 19. Lukeš Jiří ml. 21.07.2021 8 III. 96,20 lovný  



- 34 - 
 

MS 

Číslo 

trofej

e 
Střelec Datum lovu Věk Hmotnost 

Věko

vá 

třída 

Body 

CIC 
Chovnost Poznámka 

Mladkov 1. Brunclík Zd. 25.01.2022 8 120 III. 175,84 lovný bronz 

Hubertus 2. Matoulek R, 24.10.2021 12+ 97 III. 173,03 lovný bronz 

Mladkov 3. Kalášek Josef 27.01.2022 9 78 III. 163,07 lovný  

Kunvald 4. Trejtnar Josef 18.10.2021 3 120 I.  lovný  

Kunvald 5. Ing. Mlynář Petr 07.12.2021 1 71 I.  lovný  

Kunvald 6. Fajgl Jiří 17.12.2021 1 63 I.  lovný  

Nekoř 7. KOSEK KAREL 10.10.2021 2 84 I.  lovný  

Těchonín 8. Ing. Pavel Kramář 12.12.2021 3 107 I.  chovný  

Pastviny 9. Roušar David 18.10.2021 4 90 II.  chovný  

Pastviny 10. Roušar Filip 30.10.2021   0  lovný 
Nepředlože

n 

Pastviny 11. Roušar David 28.11.2021 5 68 II.  lovný  

Pastviny 12. Kloosterman Sjako 10.12.2021   0  lovný 
Nepředlože

n 

Jamné nad Orlicí 13. Václav Moravec 28.11.2021 2 80 I.  chovný  

Klášterec nad Orlicí 14. Martin Jirčík 10.12.2021 5 98 II.  lovný  

Klášterec nad Orlicí 15. 
Jaroslav Sklenář 

ml. 
11.12.2021 9 96 III.  lovný  

Klášterec nad Orlicí 16. Libor Šedivý 10.01.2022 3 93 I.  chovný  

Klášterec nad Orlicí 17. Bohumil Jirčík ml. 06.01.2022 3 83 I.  lovný  

Klášterec nad Orlicí 18. Hynek Slezák 11.01.2022 8 84 III.  lovný  

Klášterec nad Orlicí 19. 
Jaroslav Sklenář 

ml. 
23.01.2022 3 89 I.  lovný  

Lichkov 20. Pavel Novák 15.01.2022 5 97 II.  lovný  

Strážná 21. Fingr Radek 01.09.2021 2 73 I.  lovný  

Seznam jelenů předložených na CHPT 



- 35 - 
 

MS 

Číslo 

trofej

e 
Střelec Datum lovu Věk Hmotnost 

Věko

vá 

třída 

Body 

CIC 
Chovnost Poznámka 

Strážná 22. Cink Pavel 19.10.2021  102 0  chovný  

Strážná 23. Fabiánek Petr 28.10.2021 4 124 II.  chovný  

Hubertus 24. Hanus P. 18.08.2021 3 81 I.  chovný  

Hubertus 25. Brůna Z. 19.08.2021 4 122 II.  lovný  

Hubertus 26. Nágl J. 20.11.2021 3 118 I.  chovný  

Pod Mlýnicí 27. Ing. Bárta Pavel 16.11.2022 1 62 I.  chovný  

Pod Klepáčem 28. Březina Stanislav 21.09.2021 2 100 I.  chovný  

Pod Klepáčem 29. Kapucián Ladislav 10.12.2021 2 90 I.  chovný  

Hošten 30. Chalupa 28.09.2021 5  II.  chovný bez čelisti 

Rudoltice 31. Rejnuš Petr 13.08.2021 1 82 I.  chovný  

Albrechtice 32. 
Neugebauer 
Radek 

05.09.2021 1 80 I.  chovný  

Albrechtice 33. Filip Martin 12.11.2021 1 80 I.  lovný  

Albrechtice 34. Filip Martin 29.01.2022 2 100 I.  chovný  

Albrechtice 35. Filip Martin 26.09.2021 3 100 I.  chovný  

Tatenice 36. Finger Josef 15.11.2021 1 53 I.  lovný  

Tatenice 37. Kreutz Filip 16.12.2021 5 99 II.  chovný  

Tatenice LČR 38. Mutl Vladimír 12.9.2O21 2 100 I.  chovný  

Orličky-Čenkovice 39. Nový Miroslav 28.11.2021 1 70 I.  chovný  

Cotkytle 40. Jureček Bohuslav 21.09.2021 3 125 I.  chovný  

Parisch David 41. Parisch David 22.10.2021 5 105 II.  lovný  

Parisch David 42. Parisch David 22.10.2021 4  II.  lovný  

Králíky 43. Maceják Vladimír 29.08.2021 2 80 I.  chovný  

Horní Třešňovec 44. Šilar Miroslav 27.08.2021 2 120 I.  chovný  

Králický Sněžník 45. Diviš Valdimír 21.08.2021 1 49 I.  chovný  

Králický Sněžník 46. Rausch Peter 03.12.2021 1 60 I.  lovný  

Králický Sněžník 47. Diviš Vladimír 09.02.2022 1 59 I.  lovný  

Klepáč 48. Dušek Luboš 18.09.2021 8 118 III.  lovný  

Klepáč 49. Stránská Petr 21.09.2021 7 101 II.  lovný  

Klepáč 50. Neugebauer Radel  22.09.2021 9 115 III. 152,9 lovný  

Klepáč 51. Mazourek Ludvík 23.09.2021 8 91 III.  lovný  

Klepáč 52. Krejsa Marcel 26.09.2021 10 75 III.  lovný  

Klepáč 53. Hovad Zdeněk ml. 20.10.2021 5 95 II.  lovný  

Klepáč 54 Hovad Zdeněk st. 25.11.2021 1 60 I.  chovný  

Jeřáb 55. Kabátek František 06.10.2021 2 99 I.  chovný  

Jeřáb 56. Špička Vladimír 08.10.2021 9 121 III. 153,29 lovný  

Jeřáb 57. Špička Lubomír 10.11.2021 4 92 II.  chovný  

Jeřáb 58. Přívratský Petr 29.11.2021 8 105 III.  lovný  

Jeřáb 59. Špička Lubomír 08.12.2021 1 88 I.  lovný  

 



- 36 - 
 

Celkem Bylo předloženo 42 trofejí jelenů 

22 (53%) bylo označeno za chovné. 

Věková struktura jelenů na CHPT  

 

Věková třída počet % 

I. 
33                      

 

58 

II. 
13 

 

23 

III. 
11 

 

19 

*u zbylých jelenů nebylo možné věk určit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Radek Matoulek 173,03 



- 37 - 
 

Seznam muflonů předložených na CHPT 

MS 
Číslo 

trofeje Střelec Datum lovu Hmotnost Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC Chovnost Poznámka 

Dolní Libchavy 1. Water Berce 07.11.2021   4 II. 222,4 chovný zlato 

Parish Forest 
Proucts s.r.o. 

2. David Parish 01.08.2021   8 III. 219,2 lovný zlato 

Parish Forest 
Proucts s.r.o. 

3. David Parish     7 III. 218,2 lovný zlato 

Parish Forest 
Proucts s.r.o. 

4. Úhyn 01.05.2021   7 III. 218   zlato 

Parish Forest 
Proucts s.r.o. 

5. David Parish 01.10.2021   7 III. 214,9 lovný zlato 

Kunvald 6. Žabka Petr 28.11.2021 22 5 II. 205,8 chovný zlato 

Dolní Libchavy 7. Žurek Radek 04.03.2022     0 205,8   zlato 

Pastviny 8. Friml Miloslav 05.01.2022 35 5 II. 204,2 lovný stříbro 

Kunvald 9. Junk Karel str. 07.12.2021 23 5 II. 199,5 lovný stříbro/prep 

Nekoř 10. DVOŘÁK ZDENĚK 24.01.2021 29 8 III. 197,7 lovný stříbro 

Klášterec nad Orlicí 11. úhyn 01.12.2021   5 II. 196   stříbro 

Kaliště 12. Jiří Flatýnek 11.10.2021 25 4 II. 194,5 lovný bronz/prep 

Orlické Podhůří 13. Tošovský Jaroslav 30.03.2022 25 4 II. 193,6 lovný bronz 

Hynkovice 14. Miloslav Cepl 02.02.2022 26 6 II. 185,3 lovný bronz 

MS Rudoltice 15. Vladimír Hajzler 10.01.2022 40 6 II. 184,8 lovný   

Kunvald 16. Úhyn 26.01.2021   2 I.       

Kunvald 17. Úhyn 05.02.2021   3 I.       

Kunvald 18. Kříčenský Ladislav  28.03.2021 16 3 I.   
sanitární 

odlov 
  

Nekoř 19. ÚHYN   03.11.2021   3 I.       

Buková Hora 20. Mgr. Petr Steidl 17.02.2022 32 2 I.   lovný   

Těchonín 21. Ing. Pavel Chára 02.12.2021 17 4 II.   lovný   

Jamné nad Orlicí 22. Jan Souček 16.12.2021 23 2 I.   lovný   

Jamné nad Orlicí 23. Jiří Štěrba 12.01.2022 25 4 II.   lovný   

Jamné nad Orlicí 24. Vincenc Filip 03.02.2022 27 4 II.   lovný   

Klášterec nad Orlicí 25. úhyn 01.11.2021   2 I.       

Hynkovice 26. Kateřina Šulcová 01.08.2021 26 5 II.   lovný   

Lichkov 27. Pavel Novák 18.09.2021 15 4 II.   lovný   

Orlické Podhůří 28. Soukal Petr 25.02.2022 24 2 I.   chovný   

Orlické Podhůří 29. Johanides Jan 27.03.2022 24 3 I.   lovný   

Skuhrov 30. Petr Lešikar 01.11.2021 22 5 II.       

Skuhrov 31. David Roušar 01.11.2021 22 5 II.       

Skuhrov 32. Jiří Hronek 15.01.2022 21 3 I.       

Hubertus 33. Buchtel Fr. 12.11.2021 32 4 II.   lovný preparace 

MS Jeřáb - Králíky 34. Pinkas Josef 29.12. 2O21 19 2 I.   lovný   

MS Kozlovka 35. Jiří Štěrba 12.01.2022 25 4 II.   lovný   

MS Luk Tatenice 36. Martin Štěpánek 12.02.2022 24 3 I.   lovný   

 

 

 

 



- 38 - 
 

 

Celkem Bylo předloženo 36 trofejí muflonů 6 (16%) bylo uhynulých.3 (8%) bylo označeno za chovné. 

Věková struktura jelenů na CHPT  

Věková třída počet % 

I. 12 33% 

II. 18 50% 

III. 6 17% 

*u zbylých muflonů nebylo možné věk určit. 

 

 

 

 

 

 



- 39 - 
 

Seznam daňků předložených na CHPT 

MS 
Číslo 

trofeje Střelec 
Datum 

lovu Hmotnost Věk 
Věková 

třída 
Body 
CIC Chovnost Poznámka 

Slatina sruby 1. Vojtěch Vorba 15.10.2021 40 1 I.  lovný   

Slatina sruby 2. Martin Ropek 22.10.2021 54 2 I.  lovný   

Jaroslav 3. 
Laštovková 

Markéta 14.10.2021 58 3 I.  lovný   

Jaroslav 4. Laštovka Josef 21.11.2021 40 1 I.  lovný   

Jaroslav 5. Laštovka Josef 25.11.2021 47 2 I.  lovný   

Újezd I. LČR 6. Jeník Miroslav 20.12.2021 36 1 I.  lovný   

Dobříkov 7. Janík Daniel 07.10.2021 36 1 I.  lovný   

Dobříkov 8. Úhyn 06.12.2021  2 I.  lovný   

Rozman F. Ing 9. Balžek J. 02.08.2021  1 I.  lovný   

Seznam lišek předložených na CHPT 

MS 
Číslo 

trofeje Střelec Datum lovu Body CIC Poznámka 

Hrušová 1. Pechanec P.  01.12.2021 25,24 zlato 

Krahujec 2. Marek Michal  11.12.2021 25,21 zlato 

Mistrovice 3. Pecháček Tomáš  04.12.2021 25,16 zlato 

Mistrovice 4. Pecháček Tomáš  18.01.2022 25,13 zlato 

Krahujec 5. Marek Michal  21.12.2021 25,04 zlato 

H. a D. 
Třešňovec 6. Šilar Miroslav  22.12.2021 24,95 stříbro 

Žichlínek  7. Heger Tomáš 01.05.2021  24,9 stříbro 

Dubina zálší 8. Jiroušek P.  28.07.2021  24,86 stříbro 

Třebovská Ob. 9. Trunec Jan  04.02.2022 24,7 stříbro 

Žichlínek  10. Heger Tomáš 01.07.2021  24,68 stříbro 

Řepníky 11. Stříteský Vladimír 21.05.2021  24,57 stříbro 

Žichlínek 12. Vomočil Jaroslav 01.05.021  24,56 stříbro 

Krahujec 13. Marek Michal  24.01.2022 24,49 bronz 

Mistrovice 14. Pecháček Tomáš  07.01.2022 24,45 bronz 

 Lukavice 15. Bárnet Václav  21.12.2021   24,42 bronz 

Mistrovice 16. Pecháček Tomáš  14.11.2021 24,36 bronz 

Mistrovice 17. Pecháček Tomáš  12.02.2021 24,33 bronz 

Mistrovice 18. Pecháček Tomáš  30.10.2021 24,3 bronz 

Mistrovice 19. Pecháček Tomáš 09.10.2021  24,24 bronz 

Hrušová 20. Pechanec P.  30.09.2021 24,21 bronz 

Třebovská Ob. 21. Zelený Jan  15.11.2021 24,21 bronz 

Horní Libchavy 22. Mikulecký Libor 18.02.2022 24,07 bronz 

Damníkov 23. Motyčka Libor  10.02.2022 24,06 bronz 

Řepníky 24. Stříteský Vladimír  26.01.2022 24,03 bronz 

 

 



- 40 - 
 

Seznam jezevců předložených na CHPT 

MS 

Číslo 

trofeje Střelec Datum lovu Body CIC Poznámka 

Mistrovice 1. Pecháček Tomáš 22.11.2021 23,02 zlato 

Hrůšová 2. Chalupník Radek 11.11.2021 23,02 zlato 

Slatina Sruby 3. Zvára Zdeněk 15.09.2021 22,73 stříbro 

Damníkov 4. Motyčka Libor 08.11.2021 22,32 bronz 

Damníkov 5. Šilar Miroslav 25.05.2021 22,21 bronz 

Seznam psíků mývalovitých předložených na CHPT 

MS 

Číslo 

trofeje Střelec Datum lovu Body CIC Poznámka 

Žamberk 1. Štěpánek Jiří st. 27.11.2021 20,95 bronz 

Lukavice 2. Bárnet Václav 10.03.2022 20,85 bronz 

Seznam prasat předložených na CHPT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

MS 

Číslo 

trofeje Střelec Datum lovu Body CIC Poznámka 

Řepníky 1. Wilder Ondřej 12.09.2021 129,05 Zlato 

Tatenice 2. Finger Josef 28.07.2021 117,50 Stříbro 

Klášterec 3. Krogler Stanislav 07.04.2021 112,45 Bronz 

Třebovská Obora 4. Zelený Jakub 13.10.2021 111,85 Bronz 

Damníkov 5. Friš Jaroslav 28.05.2021 111,75 Bronz 

Třebovská Obora 6. Zelený Jakub 07.05.21 110,35 Bronz 

Třebovská Obora 7. Trunec Jan 17.06.2021 110,10 Bronz 

České Heřmanice 8. Klička Václav 09.08.2021 101,15  
Hnátnice 9. Halbrštát Petr 04.12.2021 100,30  
Jaroslav 10. Pištora Aleš 12.01.2022 98,00  
Rychtářský Les 11. Filip Martin 02.06.2021 96,70  

Liška: Pavel Pechanec 25,24 



- 41 - 
 

Sumář medailových trofejí za myslivecký rok 2021 
 Zlato Stříbro Bronz 

Muflon 7 4 3 

Srnec obecný  2 6 

Prase divoké 1 1 5 

Liška obecná 5 7 12 

Jezevec lesní 2 1 2 

Jelen evropský   2 

Psík mývalovitý   2 

 

D.A.Parish 219,20                                                                                                                   Ondřej Wilder 129,05                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

Martin Ropek 115,50                                                                                                                    Jezevec: Tomáš Pecháček ml. 23,02 



- 42 - 
 

Přehled ulovené zvěře od roku 2005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2712
2073

1635
2225 2067 2084 2317 2064 1832 1871 1989

2558 2529

1158
1701 1727

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

2005 2006 2007 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Srnčí

1298 979
1626 1880 2092

1555

3641

2437 2412 2688
1832

3077

2062 2155 2254
3063

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

2005 2006 2007 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Černá

Zvěř 2005 2006 2007 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Černá 1298 979 1626 1880 2092 1555 3641 2437 2412 2688 1832 3077 2062 2155 2254 3063 

Jelení 135 109 113 129 121 118 137 97 142 160 147 133 155 155 259 245 

Mufloní 142 120 101 126 135 118 143 125 142 142 125 120 182 167 217 198 

Srnčí 2712 2073 1635 2225 2067 2084 2317 2064 1832 1871 1989 2558 2529 1158 1701 1727 

Zajíc 726 533 550 X X 313 371 304 254 293 221 268 260 142 133 126 

Liška 998 752 803 X X 876 1263 1131 1328 1440 1155 886 1032 1013 1617 1445 



- 43 - 
 

Přehled ulovené zvěře za rok 2021 
 

Druh zvěře Lanškroun 
Česká 

Králíky 
Ústí nad Vysoké 

Žamberk Celkem 
Třebová Orlicí Mýto 

Jelen 14   27     22 63 

Laň 18   47     15 80 

Kolouch 19   62     21 102 

  
51   136     58 

245 

Celkem 0 

Muflon  2 3 5 8   18 36 

Muflonka   3 14 7   66 90 

Muflonče   2 13 4 1 52 72 

  
2 8 32 19 1 136 198 

Celkem 

Srnec 226/15 61/10 86/13 143/35 151/58 190/55 857/186 

Srna 149/53 35/23 65/15 51/98 100/67 134/115 534/371 

Srnče 101/55 23/16 56/5 24/69 46/60 86/115 336/322 

  
476/123 119/49 207/33 218/202 297/185 410/285 1727/879 

Celkem 

Kňour 160 74/1 33 144/1 136 64 611/2 

Bachyně 130/1 84 37 94 102/1 66 513/1 

Sele 372/2 216/8 118 417/9 390/12 426/4 1939/35 

  
662/3 374/9 188 655/10 628/13 556/4 3063/38 

Celkem 

Daněk     2 2 28 12 44 

Sika Dybow.           17 17 

Sika japonský 3           3 
        

Přehled ostatních ulovených druhů zvěře za rok 2021 

Druh zvěře Lanškroun 
Česká 

Králíky 
Ústí nad Vysoké 

Žamberk Celkem 
Třebová Orlicí Mýto 

Liška 268 79 225 244 273 356 1445 

Psík 35 3 39 11 19 27 134 

Jezevec 23 2 15 15 11 26 92 

Kuna 23 2 12 21 23 135 216 

Straka 9 12 2 21 52 41 137 

Vrána    6 10 12 28 

Zajíc 58 0 13 2 15 38 126 

Bažant 22  22 1194 46 401 1685 

Mýval Sev. 4  2    6 

Holub 43  84 39 55 98 319 



- 44 - 
 

Sněm myslivců 
se koná dne 01. 05. 2022 od 15 hod. 

v Kulturním domě v Lukové 

 

PROGRAM: 

1. Zahájení, přivítání hostů sněmu 

2. Návrh programu jednání, volba mandátové a návrhové komise 

3. Zpráva předsedy ČMMJ,z.s. OMS Ústí nad Orlicí 

4. Zpráva mandátové komise 

5. Vyhodnocení CHP Ing. Ondřej Faltus 

6. Zpráva předsedy EK, výsledek hospodaření 2020, 2021 

návrh rozpočtu na rok 2022 Ing. Josef Janeba 

7. Diskuse 

8. Usnesení 

9. Informace k uzavírání nových nájemních smluv HS s MS 

10. Závěr 

 

 

 

 

 

 

 



- 45 - 
 

Českomoravská myslivecká jednota,z.s. 

Okresní myslivecký spolek Ústí nad Orlicí 
Malé Hamry 355,  

562 01 Ústí nad Orlicí  

 

Jednatel:                           Pecháček Tomáš 

Mobil:                              734 508 715  

E – mail:               cmmj.uo@tiscali.cz  

Web:                www.myslivost.cz/omsuo  

Bankovní spojení:          Česká spořitelna Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu:               1320394349/0800 

IČO:                                   67777899  

Úřední hodiny:               Pondělí a Středa    9 -12 hodin, 13 -16 hodin 

 

 

MYSLIVECKÁ RADA:  

Předseda    Ing. Zbyněk Doleček  602 127 252 

Místopředseda    Jiří Filipi                     732 233 259  

Předseda ekonomické komise                  Ing. Josef Janeba          732 747 352  

Předseda kynologické komise                   Pavel Chalupa               605 178 320 

Předseda střelecké komise  Tomáš Pecháček           734 508 715  

Předseda kulturní komise  Pavla Pecháčková    731 466 023  

Předseda myslivecké komise  Ing. Ondřej Faltus       775 755 173  

 

Předseda dozorčí rady    Jiří Kanta               739 730 440 

 

 



- 46 - 
 

Seznam Sponzorů 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

TRUHLÁŘSTVÍ PETR NAJMAN 

 

Pardubický kraj 

MIROSLAV KRČIL DIS., 

ČLEN RADY PARDUBICKÉHO KRAJE ZODPOVĚDNÝ ZA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ZEMĚDĚLSTVÍ A VENKOV 

FINANČNĚ PODPORUJE 

POŘÁDÁNÍ A ORGANIZACI CHOVATELSKÉ PŘEHLÍDKY TROFEJÍ ZVĚŘE ULOVENÉ V ROCE 2021 V HONITBÁCH 

PODORLICKA 

V KULTURNÍM DOMĚ V LUKOVÉ 

VE DNECH 29.4.2022 – 1.5.2022 

 



- 47 - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


